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معاون راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اصفهان درباره ایمن سازی 300 سه راهی:

راهداران به استقبال زمستان رفتند

Health 
Benefits of 

Grapes
5

شانزدهمیننمایشگاهصنعتخودرودراصفهانبرگزارمیشود؛

میهمانی ۱۵ هزارمتر مربعی برندهای خودرویی
6

به استناد مصوبه مجمع عمومی عادی ۲۵ تیرماه سال 
جاری و در جلســه ۳۰ آبان ماه هیأت مدیره ذوب آهن 

اصفهان دو عضو هیأت مدیره این شرکت تغییر کرد.
براساس تصمیمات هیأت مدیره شرکت، مهدی کوهی 
به نمایندگی از شرکت فراورده های نسوز ایران به عنوان 
رییس، ایرج رخصتی به نمایندگی از هلدینگ سرمایه 
گذاری صدرتامین به عنوان نایب رییس و مدیرعامل، 
مهرداد تولاییان به نمایندگی از شرکت توسعه معادن 
پارس تأمین به عنوان عضــو، مجید کریمی ریزی به 
نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری صباتأمین به عنوان 
عضو و محســن زیوه به نمایندگی از شرکت پویش 
بازرگان ذوب آهن اصفهان به عنوان عضو هیأت مدیره 

ذوب آهن اصفهان انتخاب شدند.
آیین تودیع و معارفه دو عضو اسبق هیأت مدیره ذوب 
آهن اصفهان در محل هلدینگ صدرتأمین با حضور 
مسئولین این هلدینگ و اعضای هیأت مدیره شرکت 

برگزار شد.
در این آیین با تقدیر از زحمات منصور یزدی زاده، رییس 
و مرتضی یزدخواستی نایب رییس پیشین هیأت مدیره 
ذوب آهن اصفهان، مهدی کوهــی و مجید کریمی 
ریزی به عنوان اعضای جدید هیأت مدیره این شرکت 

معرفی شدند.
مهدی کوهی، رییس جدید هیــأت مدیره ذوب آهن 
اصفهان با بیان این که عضوی از خانواده بزرگ فولاد 
کشور هستم، گفت: با همدلی، تلاش جمعی، برنامه های 
دانش محور و بهره گیری از توان و تجربیات یکایک 
همکاران، روند موفقیت های ذوب آهن اصفهان استمرار 

خواهد یافت.
وی ذوب آهن اصفهان را نماد صنعت فولاد دانست و 
افزود: این شرکت بانی شکوفایی معادن کشور، تأمین 

زیرساخت های لازم برای احداث و توسعه صنایع نوین و 
آموزش و تأمین منابع انسانی مورد نیاز صنایع در کشور 

محسوب می شود.
یزدی زاده رییس پیشین هیأت مدیره شرکت نیز همدلی 
و همبستگی مجموعه ذوب آهن اصفهان را عامل گذر 
از بحران ها و استمرار موفقیت ها عنوان نمود و حمایت 
هیأت مدیره شــرکت از برنامه های مهندس رخصتی 

را خواستار شد.
ایرج رخصتی نیز با قدردانی از زحمات منصور یزدی زاده 
و مرتضی یزدخواستی دو عضو سابق هیأت مدیره ذوب 
آهن اصفهان، به شرایط این شرکت پرداخت و گفت: 
ذوب آهن در طول فعالیت خود فراز و فرودهای زیادی 
داشته است و همیشه با اتکا به نیروهای توانمند خود رو 
به جلو حرکت کرده و دســتاوردهای بزرگی به دست 

آورده است.
وی افزود: با حضور اعضــا جدید هیأت مدیره و با بهره 
گیری از تجربیات و همدلی یکایک همکاران، مشکلات 
موجود حل خواهد شد و ذوب آهن اصفهان به مسیر بالنده 

خود ادامه خواهد داد.
گفتنی است، مهدی کوهی، فارغ التحصیل کارشناسی 
ارشــد مدیریت، علاوه بر ســوابق آموزشــی متعدد، 
مدیرعامل و عضو هیات مدیره شــرکت پترو عمران 
مکران، مدیرعامل و عضو هیأت مدیره هلدینگ توسعه 
معادن روی ایران، مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره 
هلدینگ بین المللی مهندسی ایران "ایرتیک"، مدیر 
عامل و عضو هیأت مدیره شــرکت فولاد شرق کاوه، 
مدیرعامل و عضو هیأت مدیره شرکت پتروشیمی غدیر، 
مدیرعامل شرکت ساختمانی فتح امین، رئیس هیات 
مدیره هلدینگ کالسیمین، رئیس هیات مدیره شرکت 
بازرگانــی صنعت روی، رئیس هیات مدیره شــرکت 

ســرمایه گذاری صنایع و معادن کوثر، رئیس هیات 
مدیره هلدینگ توسعه و تجهیز معادن، عضو هیات مدیره 
شرکت پتروشیمی فن آوران، رئیس هیات مدیره شرکت 
خط لوله انتقال گاز مکران، عضو هیات مدیره شرکت 
پتروشیمی هنگام )عسلویه(، رئیس هیات مدیره شرکت 
پتروشیمی اوره آمونیاک چابهار، عضو هیأت مدیره فولاد 
سبزوار، عضو هیات مدیره شرکت ایریکا-آلمان، عضو 
هیات مدیره شرکت ایراسکو-ایتالیا، عضو هیات مدیره 
شرکت مهندسی و بازرسی فنی ایکا، نایب رئیس هیات 
مدیره شرکت مهندسی بیدک، عضو هیات مدیره شرکت 
بین المللی تولید و توسعه مواد فلزی )ایمپادکو-فولاد 
خراسان( و عضو هیات مدیره و قائم مقام شرکت خدمات 

پارس را در سوابق اجرایی خود به ثبت رسانده است.
مجید کریمی ریزی نیــز دارای دکترای اقتصاد مالی، 
علاوه بر ده ها طرح پژوهشــی در مباحث اقتصادی و 
مالی و آموزشی در سطح کشور، مدیرکل دفتر مطالعات 
بازارهای مالی و بازرگانی وزارت امور اقتصاد و دارایی، 
مدیرعامل شرکت فناوری هوشمند مالی امین، مشاور 
اقتصادی بازار متشکل ارزی، عضو هیأت مدیره شرکت 
کارگزاری رضوی، مشــاور اقتصادی و مدیر تحقیق و 
توسعه شرکت بازار متشکل ارزی بانک مرکزی، مدیر 
پروژه توکنایز کردن دارایی های مالی شرکت توسعه 
مدیریت راهبردی امین، مدیر پروژه بررسی و تبیین انواع 
اوراق بهادار اسلامی در وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
عضو ابرپروژه طرح اصلاح نظام بانکی کشور، کارشناس 
و مشاور اقتصادی دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری در 
شورای امنیت ملی، مشاوره کارگروه "شناخت صنعت 
دانش بنیان بانک توسعه صادرات ایران" و کارشناس 
مرکز پژوهش، تحقیقات و توسعه مالی اسلامی سازمان 

بورس و اوراق بهادار از سوابق اجرایی وی می باشد.

تغییرات در ترکیب هیأت مدیره ذوب آهن اصفهان:

دو عضو هیأت مدیره ذوب آهن اصفهان تغییر کرد

بررسی ها نشان می دهد، یکی از دستگاه های  
نقش آفرین در مدیریت مصرف عمومی سوخت به 
ویژه در ناوگان حمل ونقل، متولیان حوزه خدمات 
شهری )شهرداری ها( به حساب می آیند. به عبارت 
دیگر، شهرداری ها به واسطه حجم بالای مصرف 
انواع سوخت در جریان ارائه خدمات شهری، نقش 
برجسته ای در مدیریت مصرف انرژی در سطح 

کلان دارند.
همچنین شهرداری ها از منظر مسئولیت در قبال 

آلودگی محیط زیست و همچنین ارائه الگو و فرهنگ 
مصرف انرژی برای شهروندان، در زمره دستگاه های 
با سطح درگیری و مسئولیت قابل توجه در زمینه 

»مدیریت انرژی« محسوب می شوند.
بر اساس سطور فوق، نه تنها مدیریت مصرف انرژی 
به ویژه در کلانشهرها به واسطه محدودیت ظرفیت 
پالایش نفت و گاز کشور ضرورت پیدا کرده، بلکه 
توجه به پیامدهای زیست محیطی و اقتصادی مصرف 
بی رویه انرژی از جمله آلودگی هوا، آب و خاک ایجاب 

می کند، متولیان خدمات شهری در سراسر کشور، در 
مسیر بهینه سازی مصرف سوخت و افزایش کیفیت 

خدمات شهری گام بردارند.
اقداماتی که در راستای تداوم دسترسی هم وطنان 
به منابع ارزشمند انرژی و حفظ سلامت شهروندان 
تعریف می شوند و فشار کارهای نکرده پیشین را از 
دوش شهروندان و زیرساخت های کم رمق خدماتی 

شهر برمی دارند.
کارشناس شهرسازی

نوشین رواقی
سرمقالـــه
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نقشبرجستهشهرداریهادربهینهسازیمصرفسوخت؛

رابطهمدیریتمصرفومدیریتانرژیمتقابلومستقیماست
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رئیس برنامه ریزی، تحلیل سیستم ها و توسعه سامانه های شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:

واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان 
یک تیر و 2 نشان

این بازار نابسامان را سامانی هست؟

 مرغ پرپر می زند
مشتری بال بال!

تاملی درباره سینمایی »آمستردام« که مؤلف در آن همه کاره و هیچ کاره است؛

 بی نظیر در قصه گویی
در عین ایجاد جذابیت
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نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی:

تأکید رهبر انقلاب در به نتیجه رسیدن تدابیر 
مدیران دولت در موضوع آب اصفهان

چهره روز

معاونفرهنگیواجتماعیوزارتعلوم،تحقیقاتوفناوری:

سه هزار تشکل دانشجویی در 
دانشگاه های کشور فعال است

2

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
گفت: پنج اتحادیه بزرگ تشکل های دانشجویی، حدود سه هزار 
تشکل دانشجویی و بین ۶ هزار تا هفت هزار کانون فرهنگی و 

اجتماعی در دانشگاه های کشور فعال است.

ببخار
منبع:اس

دستگاه مزایده گزار: شهرداری مبارکه
شهرداری مبارکه در نظر دارد املاک را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند پس از نشر آگهی جهت شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت »ستاد« مراجعه و نسبت به خرید اسناد و بارگزاری قیمت پیشنهادی اقدام نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:
1- پلاک های محله دو صفائیه دارای موقعیت جنوبی بر گذر 10 متری و قابلیت صدور مجوز 3 طبقه بر روی پیلوت را دارد.

2- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ارائه ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی بابت سپرده شرکت در مزایده بحساب سیبای 0105193396003 بنام شهرداری مبارکه
3- شرکت کنندگان بایستی رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات را نمایند.

4- مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه تا پایان وقــت اداری روز دوشنبه مورخ 1401/9/7 جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
مراجعه نمایند.

5- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: مزایده گران بایستی پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1401/9/17 در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
6- زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت 13:30 بعد از ظهر روز شنبه مورخ 1401/9/19 با حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات در محل ساختمان شهرداری خواهد بود.

8- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد و مدارک مزایده درج گردیده است. 7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات ارسالی مختار می باشد.   
9- هزینه درج آگهی در روزنامه با برندگان مزایده خواهد بود.

موقعیتسپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت کل ریالمتراژ مترمربعشماره پلاکنوبت آگهیکاربریردیف

1

مسکونی

مرحله اول

32723412/500/000/000625/000/000

مبارکه، صفائیه، 
محله دو

232823412/500/000/000625/000/000

333023412/500/000/000625/000/000

4

تجدید آگهی

33224712/500/000/000625/000/000

533324712/500/000/000625/000/000

633724712/500/000/000625/000/000

733924712/500/000/000625/000/000

834024712/500/000/000625/000/000

آگهی مزایده عمومی

شناسه آگهی: 1411851محمد مهدی احمدی- شهردار مبارکه

نوبت دوم



در شـــهر
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یـک مشـاور تحصیلـی گفـت: برگـزاری 
برنامه هـای مشـترک مـادران و دختـران 
در مدرسـه، ضمـن ایجـاد روحیـه نشـاط و 
سـرزندگی دانـش آمـوزان، باعـث تقویت 
صمیمیـت و بهبـود روابط میـان مـادران و 

دختـران می شـود.
غلام عبـاس کوچکـی، در کارگاه مشـاوره 
مادران و دختران دبیرسـتان سعدی کاشان، 
اظهار کرد: رابطه مـادر و دختر در هر خانواده 
یـک رابطـه منحصـر بـه فـرد اسـت و این 
رابطه، الگـوی زندگـی آینده آنها می شـود.

وی افـزود: رابطـه برخـی مـادران بـا دختر 
خـود، بسـیار صمیمانـه و برخـی از آنها نیز 
یـک رابطـه مـادر- فرزنـدی دارنـد. برای 
برقراری رابطه مناسـب با فرزنـدان، آگاهی 
از نحـوه رفتـار صحیـح بـا نوجـوان مهـم 

اسـت.
این مشـاور تحصیلـی تصریح کـرد: رابطه 
مـادر و دختـر در دوره نوجوانی دچـار تحول 
شـده و اختـلاف نظرهـا، پرخاشـگری، 
لجبـازی و روابـط پنهانی با جنـس مخالف 
بیشـتر می شـود که آگاهـی از ایـن تغییرها 
برای هـر دو طـرف مفید اسـت و مادرهایی 
که بـا ایـن شـرایط آشـنا باشـند، مشـکل 

کمتـری روبـرو می شـوند.
کوچکی تأکید کرد: مراقبت از دختر نوجوان 
می توانـد بیشـتر شـده و برخـی از مادرهـا 
سـعی می کنند بر همه کارهـا و برنامه های 
دخترشـان همانند کودکی او نظـارت کنند 
که رفتارهای کنترل کننـده باعث اعتراض 
فرزند شـده و لجبازی و سرکشـی آنها را به 

همـراه دارد.
بـه گـزارش ایسـنا، ایـن مشـاور تحصیلی 
گفـت: مـادران باید بـاور کنند کـه فرزندان 
آنهـا حریـم خصوصـی دارنـد و اگـر رابطه 
خـود را بـر اسـاس اعتمـاد پی ریـزی کنند 
بـا روش هـای تربیتـی مناسـب می تواننـد 
فرزنـدان خـود را بـرای ورود اثربخـش بـه 

جامعـه آمـاده کنند.
کوچکی افـزود: نوجوان ممکن اسـت با پدر 
و مادر بحـث کند و افـکار و عقاید آنهـا را به 
چالش بکشـاند بنابراین نگرانی های خود را 
با منطق و احتـرام با او در میـان بگذارید زیرا 
اگر فرزنـدان احسـاس کنند کـه می تواند با 
شـما درباره هـر موضوعی صحبـت کنند و 
مشـورت بگیرنـد، در زمـان مشـکل هم با 

شـما صحبت خواهـد کرد.
وی تصریـح کـرد: همراهی پـدر و مـادر با 
فرزنـد و خـودداری از درگیـری بـا یکدیگر 
و ایجـاد محیـط آرام و مطمئـن یکـی از 
راهکارهـای ارتبـاط سـالم و اثربخـش بـا 

فرزنـدان اسـت.
کوچکـی گفـت: تخلیـه انـرژی به صورت 
صحیح مثل ورزش و اسـتفاده از روش های 
تشـویقی برای ایجـاد رغبت به عبـادت در 
نوجوانـان بـدون اسـتفاده از رفتار خشـن از 
دیگر راهکارهای اعتمادسـازی بین والدین 

و فرزندان اسـت.
مدیـر دبیرسـتان سـعدی کاشـان گفـت: 
آمـوزش و تربیـت کـودکان و نوجوانـان 
امـروز نیازمنـد شـرایط خاصـی اسـت کـه 
خانواده هـا بایـد از آن آگاه بوده و بر اسـاس 

آن بـا فرزنـدان خـود رفتـار کننـد.

تأثیر مثبت برنامه های 
مشترک مادران و 
دختران در مدرسه

یک مشاور تحصیلی مطرح کرد؛

عبدالحسـین کلانتری در اصفهان افزود: مجموعه های دانشـجویی مانند 
کانون هـای فرهنگی اجتماعی و تشـکل های دانشـجویی در دوران کرونا 
دچـار رخـوت و آسـیب شـدند و تعـداد آنها افـول پیـدا کـرد اما مـا موفق 

شـدیم که تعدادی از آنهـا را به چرخـه فعالیـت برگردانیم.
وی اظهـار داشـت: تعـداد زیـادی از تشـکل های دانشـجویی در قالـب 
اتحادیه ها فعالیـت نمی کنند بلکـه بطور پراکنـده و بر اسـاس مجوزهایی 

کـه از دانشـگاه ها اخـذ کرده انـد، فعال هسـتند.
معـاون فرهنگـی و اجتماعـی وزارت علوم خاطرنشـان کرد: تشـکل های 
دانشـجویی در دوران کرونـا دچار ضعف و رخوت شـدند، شـاید تنوعی که 
در سـلایق وجود دارد در تشکل ها پوشـش داده نشـد و فرصت ابراز و بروز 
جریانات متنوع در قالب تشـکیلات منسـجم، شناسـنامه دار و در چارچوب 

قواعد وجود نداشـت.
وی اضافه کـرد: یکـی از برنامه هـای مـا در وزارت علـوم این اسـت که از 
ایـن مجموعه های دانشـجویی حمایـت کنیـم و ایـن کار را انجـام دادیم 
بطوری کـه بـا برخـی از مجموعه هایـی کـه بـر اسـاس قواعـد رسـمی 
آمـوزش عالـی باید حـذف می شـدند به نوعـی مسـاعدت کردیـم و حتی 
تقویت شـدند تا بتوانند عضوگیـری کنند و در حیات سیاسـی دانشـگاه ها 

حضور داشـته باشـند.
کلانتـری تاکیـد کـرد: بـه همـان میزانـی کـه مجموعه هـای مدنـی و 
شناسـنامه دار در داخـل دانشـگاه ها با سـلایق گوناگـون تقویت شـوند از 
رفتارهای پرخاشـگرانه، هنجارشـکنانه و غیر مدنی در فضای دانشـگاه ها 
کاسـته می شـود و در مسـائلی مانند اتفاقات اخیـر، دانشـگاه ها بهتر قابل 
مدیریت می شـوند و مطالبـات دانشـجویان بهتر بـه ثمر می رسـد و قابل 

پیگیـری خواهد شـد.
وی با بیان اینکه ما مجموعه های دانشـجویی مختلفـی مانند کانون های 
فرهنگی اجتماعی، تشـکل های دانشـجویی، انجمن هـای علمی و هیات 
هـای مذهبـی در دانشـگاه ها داریم، اضافـه کرد: همـه ایـن مجموعه ها، 

تجلی مدنیت هسـتند.
معاون فرهنگـی و اجتماعـی وزارت علوم بـه برنامه های روز دانشـجو ۱۶ 
آذر امسـال اشـاره و خاطرنشـان کرد: سیاسـت وزارت علوم این اسـت که 
برنامه های این روز بـا محوریت دانشـجویان برگزار شـود و تاکنون برخی 
از مجموعه هـای دانشـجویی ماننـد کانون هـای فرهنگی و تشـکل های 

دانشـجویی برنامه هایـی را برای ایـن روز پیشـنهاد کرده اند.
وی تصریح کـرد: ممکن اسـت جریان هـای معاند و ضـد مردمـی در صدد 
سوءاسـتفاده از فضـای روز ۱۶ آذر باشـند امـا مـا به هـر میزانی کـه بتوانیم 
فعالیت های اثباتی خود را اجـرا و آن فضا را مدیریت کنیم و تصویر مناسـبی 
از فضا دانشـگاه ها مخابـره شـود، در این نبرد رسـانه ای موفـق خواهیم بود.

وی با اشـاره به برگزاری نشسـت معاونان و مدیران فرهنگـی و اجتماعی 
دانشـگاه های منطقه ۶ کشـور در دانشـگاه اصفهان، گفت: این نشست با 
هدف هـم افزایـی و هماهنگی بـرای افزایش ضریـب نفـوذ فعالیت های 
فرهنگـی اجتماعـی در دانشـگاه های ایـن منطقه و بـه اشـتراک گذاری 

تجربه هـا برگزار می شـود.
نشسـت معاونـان و مدیـران فرهنگـی و اجتماعـی دانشـگاه های منطقه 
۶ کشـور با حضـور معـاون فرهنگـی و اجتماعـی وزارت علـوم و مدیران 
و کارشناسـان دانشـگاه های اسـتان های اصفهـان، یـزد و چهارمحـال و 

بختیـاری به مـدت یـک روز در دانشـگاه اصفهـان برگزار شـد.

معاون فرهنگی و اجتماعـی وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری گفـت: پنـج اتحادیه بزرگ تشـکل های 
دانشـجویی، حدود سـه هزار تشـکل دانشجویی 
و بیـن ۶ هـزار تـا هفـت هـزار کانـون فرهنگی و 

اجتماعی در دانشـگاه های کشـور فعال اسـت.

سه هزار تشکل دانشجویی 
 در دانشگاه های کشور

فعال است

 معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت
علوم، تحقیقات و فناوری:

گفت و گو

معـاون غـذا و داروی دانشـگاه علـوم 
پزشـکی اصفهـان گفـت: تأمیـن 
و توزیـع داروهـای آنتی بیوتیـک در 
داروخانه های اسـتان در زمـان حاضر 
به وضعیـت مطلوبی رسـیده اسـت و 
تولید آنهـا در کارخانه های داروسـازی 

نیـز بطـور مُسـتمر ادامـه دارد.
محمود اعتباری، در جمـع خبرنگاران 
در دانشـگاه علـوم پزشـکی اصفهان 
افـزود: اکنـون این مشـکل در اسـتان 
وجـود نـدارد کـه داروخانه هـا بیماری 
را بدلیل نداشـتن داروی آنتی بیوتیک 
رد کننـد البتـه شـرایط بگونـه ای هم 
نیسـت که داروخانه هـا به انـدازه چند 

مـاه ذخیره داشـته باشـند.
وی در بـاره کمبـود داروهـای آنتـی 
بیوتیـک در ۲ مـاه گذشـته اظهـار 
داشـت: عوامل مختلفی مانند کاهش 
تولیـد ایـن داروهـا بویـژه مخصوص 
سوسپانسـیون های  و  اطفـال 
خوراکـی در برخـی داروسـازی ها، 
شـیوع زودهنـگام آنفلوآنـزا، تغییـر 
سیاسـت های ارزی، تحریم هـای 
ظالمانه و نبـود برنامه ریـزی به کمبود 

ایـن داروهـا مُنجـر شـده اسـت.
اعتبـاری خاطرنشـان کـرد: در ۲ 
سـال گذشـته بدلیـل شـیوع کرونا 
و رعایت شـیوه نامه های بهداشـتی 
در سـطح جامعـه، شـیوع آنفلوآنـزا 
و عفونت هـای باکتریـال ثانویـه تـا 
حد قابل توجهی کاهـش یافت و به 
همین دلیل داروهـای آنتی بیوتیک 
متقاضـی چندانی نداشـت لذا برخی 
از داروسـازها، تولیـد ایـن قبیـل 
داروهـا ماننـد سوسپانسـیون های 
اطفـال را کاسـتند یـا حتـی متوقف 

کردنـد.
وی بـه اقداماتـی کـه سـازمان غـذا و 
دارو بـرای رفـع آنتی بیوتیک هـا در 
کشـور انجام داد، اشـاره کـرد و گفت: 
رفع مشـکلات تولیدکنندگان، اصلاح 
قیمت گـذاری، تخصیص تسـهیلات 
مالـی قابـل توجه بـه تولیدکننـدگان، 
واردات دارو، ارائـه سـریع ارز، کاهـش 
درصـد مالیـات ارزش افزوده بـر روی 
مواد اولیـه وارداتی و سـه نوبته شـدن 
فعالیت خطوط تولیـد در کارخانه های 
داروسـازی، از جمله ایـن اقدامات بود.

وی بـا اشـاره بـه اینکـه ۲ محمولـه 
وارداتـی داروهـای آنتـی بیوتیـک در 
اختیـار اسـتان اصفهـان قـرار گرفتـه 
اسـت، اضافه کرد: در زمان حاضر این 
قبیـل داروهـا بطـور مسـتمر در حال 
تولیـد و توزیـع در سـطح بازار اسـت.

معـاون غـذا و داروی دانشـگاه علـوم 
پزشـکی اصفهان در باره کمبـود دارو 
بـرای برخـی از بیماری هـای خـاص 
تصریـح کـرد: مـا انـکار نمی کنیـم 
کـه کمبـود دارو در برخـی از اقـلام 
وجـود دارد امـا بـرای تأمیـن آنهـا نیز 
برنامه های خاصـی در حـال پیگیری 

و اجراسـت.

وی همچنیـن بـا بیـان اینکـه تولیـد 
داخلـی "قلـم انسـولین" در کشـور به 
اندازه کافـی وجـود دارد، خاطرنشـان 
کرد: بحث کمبـود آن مربـوط به یک 
برند خـاص خارجی بـود کـه در زمان 
حاضـر تأمیـن شـده، هرچنـد تغییـر 
قیمت داشـته اسـت امـا توسـط بیمه 

پوشـش داده می شـود.
اعتبـاری تاکیـد کـرد: هـرگاه کمبود 
دارویـی بوجـود می آیـد، عـده ای 
سـودجو بـا سوءاسـتفاده از شـرایط 
پیش آمده اقـدام بـه قاچـاق و عرضه 
غیرقانونـی داروها می کننـد به همین 
دلیل از مـردم می خواهیم کـه به هیچ 
عنوان، فراورده هـای دارویـی را خارج 
از نظـام درمـان و داروخانه هـا تهیـه 
نکننـد و اگـر مـوردی را هم مشـاهده 
کردند به سـامانه تلفنـی ۱۹۰ گزارش 

دهنـد.
وی در پاسـخ به خبرنـگار ایرنـا در باره 
گلایه تعدادی از مُتصدیان داروخانه ها 
در باره »سبد فروشی« توسط برخی از 
شـرکت های پخش دارویی و مشروط 
کـردن فـروش داروهـا بـه خریـد 
بسـته های دارویی یا بهداشـتی دیگر 
هشـدار داد: این کار غیرقانونی است و 
با شـرکت های پخش دارویـی که این 
کار را انجام دادند، برخورد شـده اسـت 
و بـه آنهـا تذکـر داده و تعـدادی را هم 

تعلیـق کرده ایم.
وی با اشـاره به »طـرح دارویی« برای 
مشـخص شـدن سـهمیه داروخانه ها 
افـزود: در سـهمیه دارویـی، چیزی به 
نام سبد فروشـی نداریم و شرکت های 
پخـش دارو موظـف هسـتند کـه 
سـهمیه های مشـخص شـده را در 

اختیـار داروخانه هـا قـرار دهنـد.

معـاون غـذا و داروی دانشـگاه علـوم 
پزشـکی اصفهان در باره فـروش آنتی 
بیوتیک بدون نسـخه نیـز توضیح داد: 
اگـر داروسـازی ایـن داروهـا را بـدون 
نسُـخه بـه مـردم می فروشـد، خطـا 
می کند، البته بخشـی از ایـن موضوع 
بـه اصـرار بیمـاران بـرای خریـد این 

داروهـا بازمی گـردد.
وی بـا بیـان اینکـه همـه داروهـای 
آنتـی بیوتیـک زیـر پوشـش بیمـه 
اسـت، افـزود: یکـی از روش هایی که 
می توانـد جلـوی ایـن پدیـده را بگیرد 
این اسـت که اگـر بیماری به پزشـک 
مراجعـه و نسُـخه دریافت کـرد، خرید 
دارو از طریـق نسـخه بـرای او بسـیار 

ارزانتـر از تهیـه آزاد آن باشـد.
همچنیـن بـه گفتـه وی، اگـر برخـی 
از پزشـکان یـا کلینیک هـا اصـرار 
می کنند کـه باید نسـخه فقـط از یک 
داروخانـه خـاص تهیـه شـود، باید به 

آنها شـک کـرد.
اعتبـاری با اشـاره بـه اهمیـت ارتقای 
فرهنـگ مصـرف دارو در بیـن مـردم 
اظهـار داشـت: بـا توجـه بـه مصرف 
بی رویـه آنتـی بیوتیـک و ایجـاد 
مقاومت میکروبی نسـبت بـه آن، ۲۷ 
آبان تا سـوم آذر به نـام »هفته جهانی 
آگاهی بخشـی در بـاره داروهای آنتی 
میکروبیال« نامگذاری و شـعار امسال 
آن نیز »همه بـا هم برای پیشـگیری 
از مقاومت به داروهای ضدمیکروبی« 

انتخاب شـده اسـت.
وی از رسـانه ها خواسـت تـا در ایـن 
زمینـه اطلاع رسـانی بیشـتر داشـته 
باشـند و افـزود: درمـان بیماری هایی 
مانند کوویـد-۱۹ که توسـط ویروس 
ایجـاد می شـود نیـازی بـه داروهـای 

آنتی بیوتیک نـدارد اما هنوز بسـیاری 
از مـردم در بـاره ایـن موضـوع آگاهی 

ندارنـد.
وی بـا تاکیـد بـر اینکـه مصـرف 
خودسـرانه و بی رویه آنتـی بیوتیک به 
معضـل جـدی در جامعه تبدیل شـده 
اسـت، ادامـه داد: بـرای بیماری هایی 
ماننـد آنفلوآنـزا و سـرماخوردگی، 
اسـتراحت، اسـتفاده از مایعات و سُـرم 
شست وشـو برای بینی و گلو، بهترین 

راه درمـان مؤثـر اسـت.
اعتبـاری بـا بیـان اینکـه مصـرف 
بی رویـه داروهـای آنتـی بیوتیـک، 
عوارضـی نیـز بـرای بـدن بـه همراه 
دارد، گفـت: اگر بیمـاری، مصرف این 
داروهـا را شـروع می کنـد بایـد دوره 
کامـل مصـرف آن را طی کنـد در غیر 
ایـن صـورت، بیمـاری و عـوارض آن 

دوبـاره بـروز خواهـد کـرد.
معـاون غـذا و داروی دانشـگاه علـوم 
پزشـکی اصفهان گفت: ایجـاد زمینه 
برای بـروز بیماری هـای قارچی، یکی 
از عوارض خوددرمانی با آنتی بیوتیک 
اسـت بطوریکه در دوران کرونـا نیز در 
برهـه ای، عفونت های قارچـی رُخ داد.

• ۴ عامـل مؤثـر در مصـرف 
آنتی بیوتیـک بی رویـه 

یک متخصـص داروسـازی بالینی نیز 
در ایـن نشسـت اظهـار داشـت: چهار 
عامل در مصرف بی رویه و خودسـرانه 
غیرمنطقـی  تجویـز  همچنیـن  و 
داروهـای آنتـی بیوتیـک تأثیـر دارد 
که شـامل بیمار، پزشـک، داروسـاز و 

محیـط کار اسـت.
برخـی  افـزود:  سـلطانی  رسـول 
بیمـاران، باورهـای نادرسـتی در بـاره 
تأثیر داروهـای آنتی بیوتیـک بر روی 

بیماری هایـی ماننـد سـرماخوردگی 
دارند کـه لازم اسـت در ایـن زمینه به 

آنهـا اطـلاع رسـانی شـود.
وی با بیـان اینکه برخی پزشـکان نیز 
بدلایـل مختلف، ایـن داروهـا را بطور 
غیرمنطقـی تجویز می کننـد، تصریح 
کـرد: اطلاعات پزشـکان بایـد در این 

زمینه به روز باشـد.
ایـن عضـو هیـات علمـی دانشـگاه 
علوم پزشـکی اصفهـان اضافـه کرد: 
در برخـی داروخانه هـا نیـز داروهـای 
آنتی بیوتیک بطور آزاد و بدون نسـخه 
بـه مـردم فروختـه می شـود کـه این 
کار نوعـی خیانـت در حقِ این دسـته 

از داروهـای ارزشـمند اسـت.
وی دربـاره نقـش محیـط کار نیـز 
توضیـح داد: برخـی از درمانگاه هـا در 
دوران شـیوع بیماری هـای تنفسـی 
فصلی، بسیار شلوغ هستند و بار کاری 
بر روی پزشـکان زیاد اسـت به همین 
دلیـل نمی توانند بیمـاران را بدرسـتی 
معاینه کنند کـه این کار ممکن اسـت 
به تجویـز غیرمنطقـی داروهـا مُنجر 

شـود.
سـلطانی نیـز بـا تاکیـد بـر اینکـه 
بیماری های شایع ویروسـی در فصل 
سـرد سـال نیـازی بـه آنتـی بیوتیک 
ندارنـد، خاطرنشـان کـرد: ۹۰ درصـد 
موارد گلـو درد، ویروسـی اسـت و نیاز 
بـه داروهـای آنتـی بیوتیک نـدارد به 
همیـن دلیـل بیمـاران بایـد از درمان 

خودسـرانه پرهیـز کننـد.
وی هشـدار داد: مصـرف بی رویـه 
داروهـای آنتـی بیوتیـک، عـوارض 
زیادی بـه همـراه دارد و حتـی ممکن 
اسـت به عـوارض قلبـی و مـرگ نیز 

مُنجـر شـود.

تأمین و توزیع داروهای آنتی بیوتیک در اصفهان مطلوب است
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:
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معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان گفت: شناسایی تعداد 
دقیق و نقاط سیل خیز استان مستلزم تخصیص اعتبار و مطالعات کامل و جامع کل 

این خطه است.
ابوطالب امینی اظهار داشت: استان اصفهان بالغ بر ۱۰.۷ میلیون هکتار مساحت دارد 
و مطالعات آبخیزداری و شناسایی نقاط سیل خیز تا به امروز در ۲.۵ میلیون هکتار از 

اراضی استان اصفهان انجام شده است.
وی اظهار داشت: در این وسعت عملیات آبخیزداری در ۱۷۰ نقطه حادثه خیز انجام شده 

است و ۸۰ منطقه دیگر نیاز به اجرای طرح های مرتبط دارد.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی اصفهان اضافه کرد: مطالعات در بالغ بر 
یک میلیون هکتار دیگر نیز در حال اجراست و پیش بینی می شود حدود ۱۵۰ نقطه 

سیل خیز دیگر در این وسعت وجود داشته باشد.
امینی بابیان اینکه تخصیص اعتبارات کافی لازمه انجام مطالعات به موقع و فراگیر 
است، تصریح کرد: پس آن نیز اجرای طرح ها و پروژه های مرتبط باید با منابع مالی 

موردنیاز همراه باشد تا اثر آن در مهار سیلاب ها مشخص شود.
وی خاطرنشان کرد: جلوگیری از فرسایش خاک و به ویژه تغذیه سفره های آب 

زیرزمینی نیز از دیگر اهداف اجرای طرح های آبخیزداری به شمار می رود.

آبخیزداری )Watershed Management( علم و هنر برنامه ریزی مستمر و 
اجرای اقدامات لازم برای مدیریت منابع عرصه های آبخیز اعم از طبیعی، کشاورزی، 
اقتصادی و انسانی بدون ایجاد اثرات منفی در منابع آب وخاک است که می تواند 

به صورت مکانیکی یا بیولوژیکی باشد.
استان اصفهان با ۲۸ شهرستان، مساحتی معادل ۱۰.۷ میلیون هکتار دارد که بیش از 
۹۰ درصد از آن معادل حدود ۹.۸ میلیون هکتار را عرصه های منابع طبیعی و ملی و از 
این میزان حدود ۴۰۳ هزار هکتار را جنگل )معادل چهار درصد(، ۶ میلیون هکتار مرتع 

)معادل ۶۴ درصد( و سه میلیون هکتار بیابان )معادل ۳۲ درصد( در برگرفته است.

شناسایی نقاط 
سیل خیز اصفهان 
مستلزم مطالعات 
آبخیزداری است

معاون آبخیزداری اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری اصفهان:

خبر

ISFAHAN
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شهرستان

Isfahan News

و  ارتقا  گفت:  اردستان  مهاباد  بخشدار 
شکوفایی در بخش مهاباد نیاز به همدلی، 
و  مسئولان  و  مردم  همراهی  وحدت، 
دوری از اختلافات کوچک، اما پرحاشیه 

دارد.
بودن یک  دارا  با  اردستان  مهاباد  بخش 
شهر و ۱۶ دهیاری و ۲۱ روستای دارای 
شورا و ۴۵ روستا و مزرعه در اواخر سال 
این  در  بخش  سومین  به عنوان   ۱۳۹۸

شهرستان به رسمیت شناخته شده است.
وی با اشاره به خدمات شاخص انجام شده 
در دو سال گذشته ای که مهاباد به عنوان 
بخش معرفی شده است، گفت: در ۲ سال 
بخشداری  مجموعه  گذشته  ماه  چند  و 
مهاباد بدون حتی یک نفر نیروی انسانی و 
با استفاده از ظرفیت دهیاران تمام خدمات 

را به اهالی مهاباد انجام داده است.
بخشدار مهاباد با بیان اینکه در دو سال 
گذشته درجه تمام روستاهای بخش مهاباد 
ارتقا پیدا کرده است، افزود: در ۹ روستا 
از روستاهای بخش مهاباد بازنگری طرح 
هادی صورت گرفته و در چهار روستای 

این بخش، طرح هادی اجرا شده است.
فاطمی تصریح کرد: موضوعات حاشیه ای 
در شهر مهاباد بسیار زیاد است و باعث 
شده خدمات و پیشرفت در این منطقه به 
کُندی انجام شود. به عنوان مثال در مدت 
دو سال گذشته مجموعه شورای شهر و 
شهرداری مهاباد نتوانسته آن گونه که باید 

از ظرفیت های بخشداری استفاده کند.
از ۱۰۰  بیش  تاکنون  اینکه  بیان  با  وی 
هزار متر مربع روکش آسفالت با هزینه 
۷۴۰۰ میلیارد تومان در روستاهای بخش 
همچنین  گفت:  است،  شده  اجرا  مهاباد 
اجرای بیش از ۹۰ هزار متر مربع بلوک 
فرش و سنگ فرش، اجرای بیش از ۷۰ 
هزار مترمربع جدول گذاری و کانیو گذاری، 
ایجاد پارک های بازی، توسعه فضای سبز 
و درخت کاری و اصلاح شبکه آبرسانی در 
اکثر روستاهای بخش، اجرای برنامه های 
روستاها  در  آموزشی  و  هنری  فرهنگی، 
مهاباد از جمله برنامه های بخشداری بوده 

است.
اجرای  در  مشارکت  مهاباد  بخشدار 
لوله گذاری خطوط گازرسانی ۸ روستای 
بخش با هزینه بیش از ۶۰ میلیارد ریال، 
مشارکت در اصلاح و تعویض شبکه های 
آبرسانی در ۷ روستای مهاباد به طول ۱۰۰ 
هزار متر، اصلاح جاده و روکش آسفالت 
با هزینه ۱۳۰۰ میلیارد تومان در تمامی 
روستاهای بخش مهاباد را بخشی دیگر از 
فعالیت های بخشداری در دو سال گذشته 

بیان کرد.
فاطمی با اشاره به ظرفیت و فرصت هایی 
گفت:  دارد،  وجود  مهاباد  بخش  در  که 
و  کشاورزی  گسترده  حجم  به  توجه  با 
دامپروری که در این بخش وجود دارد و 
شغل بیش از ۸۰ درصد مردم باید رویکرد 
و نگاه جهاد کشاورزی شهرستان تغییر و 

حمایتی شود.
وی اضافه کرد: مهاباد به واسطه دوری از 
مرکز شهرستان و به دلیل مسائل خاصی 
که در این منطقه وجود دارد، آنگونه که 
است.  نداشته  چشم گیری  پیشرفت  باید 
با توجه به  نیاز بالای مردم بخش  البته 
میزان جمعیتی که وجود دارد یک سری 
توقعات بیجا و بی مورد را در مهاباد ایجاد 
در  را  پیشرفت  مهاباد  مردم  است.  کرده 
بانک  و  اداره  فلان  شعبه های  راه اندازی 
زیرساخت های  که  صورتی  در  می دانند 
اصلی پیشرفت و توسعه این موارد نیست.

قرار  اگر  اینکه  بیان  با  مهاباد  بخشدار 
است اتفاق و پیشرفت خاصی در بخش 
مهاباد بیفتد نیاز است که مردم مهاباد ابتدا 
تغییر را از خود شروع کنند، گفت: در حال 
حاضر به غیر از چند جوانی که در منطقه 
حضور فیزیکی دارند، بزرگان، نخبگان و 
افراد شاخص مهاباد پای پیشرفت منطقه 
خود نیستند و هنوز نگاه های محفلی و 
تصمیمات دورهمی در این منطقه وجود 

دارد.
و  دلسوز  که  کسانی  همه  از  فاطمی 
هر  به  خواست  هستند  مهاباد  کار  پای 
اندازه ای که توان دارند سهم خود را در 
پیشرفت بخش مهاباد ادا کنند، زیرا ارتقا و 
شکوفایی در بخش مهاباد نیاز به همدلی 
و وحدت و همراهی مردم و مسئولان و 
دوری از اختلافات کوچک، اما پرحاشیه 

دارد.

بخشدار مهاباد از توابع شهرستان 
اردستان:

ارتقا و شکوفایی بخش، 
نیازمند دوری از اختلافات 

است

گفت و گو

ISFAHAN
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عضـو هیئـت علمـی دانشـگاه آزاد کتابـی بـه زبان 
انگلیسـی تألیـف کرده اسـت کـه با متون رسـمی و 
آکادمیک و نکات گرامری پرکاربرد در نوشـتار سعی 
در بـرآوردن نیازهای واقعی دانشـجویان مدیریت در 

حـوزه آکادمیـک و مهارت های شـغلی دارد.
هـادی صالحـی عضو هیئـت علمـی دانشـگاه آزاد 
اسـلامی واحـد نجف آبـاد بـه دلیـل تألیـف کتـاب 
»دوره آمـوزش زبـان انگلیسـی: آنچـه دانشـجویان 
رشـته مدیریـت بایـد بداننـد« به عنـوان نویسـنده 
برتر انتشـارات جهـاد دانشـگاهی اصفهان در سـال 
۱۴۰۰ انتخـاب شـد. این کتـاب که حاصـل ۱۶ ماه 

تـلاش صالحـی بوده کـه همزمان با هفتـه کتاب و 
کتابخوانـی رونمایی شـد و در رشـته های با گرایش 
مدیریـت کاربرد دارد. پیش از این در رشـته مدیریت 
منبعـی بـرای زبـان تخصصی وجـود نداشـت و این 

کتـاب منبعـی مهمی محسـوب می شـود.
عضـو هیئـت علمـی دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد 
در  معتبـری  و  متعـدد  تألیف هـای  بـا  نجف آبـاد 
مجـلات و ژورنال هـای معتبـر ایرانـی و خارجـی، 
ایـن منبـع مهـم را نیز بـرای اسـتفاده دانشـجویان 
ایـن دانشـگاه نگاشـته و در گفت وگو بـا خبرنگار آنا 
جزئیـات انتشـار ایـن کتـاب را تشـریح کرده اسـت.

ویـژه  انگلیسـی  زبـان  کتـاب  گفـت:  صالحـی 
دانشـجویان رشـته مدیریت در گرایش های مختلف 
این رشـته و در مقاطع کارشناسـی، کارشناسی ارشد 
و دکتـری قابـل اسـتفاده اسـت. کتـاب شـامل ۱۰ 
فصـل بـوده کـه هر فصـل بـا معرفـی واژگان مهم 
و کاربـردی متـن، تلفـظ و تعاریـف آنهـا و آوردن 
نمونه هایـی مرتبـط با رشـته مدیریت آغاز می شـود.

از  کتـاب  در  ارائه شـده  متن هـای  افـزود:  وی 
موضوعـات بـه روز رشـته مدیریـت بـوده و ابتـدای 
هـر فصـل اهـداف آن ذکـر و تمرین هـای کاربردی 
شـامل درک مطلب، درک واژگان و نوشتار به منظور 
رفـع نیازهـای دانشـجویان طراحی شـده اسـت. در 
فصـل نخسـتی کتـاب مباحثی شـامل سـطح های 
مختلف مدیریتی و عناوین شـغلی آنها و وظایفشـان 
بـا نمونه هایـی توضیـح داده و توضیحاتـی دربـاره 

کارآفرینـی و مدیریـت اسـتراتژیک آورده اسـت.
• کتابـی که در حـوزه مهارت های شـغلی 
بـه زبان انگلیسـی جوابگوی دانشـجویان 

ست ا
عضـو هیئـت علمـی دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد 
بـه  کتـاب  دوم  فصـل  کـرد:  اضافـه  نجف آبـاد 
موضوعاتـی ماننـد عملکردها و نقش هـای مدیریتی 
بایـد در سـطح های  مدیـران  و مهارت هایـی کـه 

مختلـف مدیریتـی )مدیـران رده اول، مدیران میانی، 
و مدیـران ارشـد( داشـته باشـند، تعلـق دارد. در این 
فصـل مباحثی درباره انواع تغییرات در سلسـله مراتب 
مدیریت )سـازمان های مسـطح و بلند و به کارگیری 
تیم هـا و برون سـپاری( همـراه بـا نمونه هایـی آورده 
و فصـل سـوم بـه نقـش جهانی سـازی در اصـول 
مدیریـت و ابعـاد فرهنگی کـه در تصمیمات مدیران 
و کسـب وکار تأثیـر می گـذارد، می پـردازد. در ایـن 
کـه  اخلاقـی  اصـول  چالش هـای  دربـاره  فصـل 
مدیـران بـا آن روبـه رو هسـتند، توضیـح داده شـده 

ست. ا
صالحـی ادامه داد: فصـل چهارم کتاب با توضیحاتی 
دربـاره مراحل تشـکیل گـروه آغاز می شـود و درباره 
انـواع وابسـتگی وظایـف در تیم هـا و انـواع تیم ها با 
ذکـر نمونه توضیح داده اسـت. در فصل پنجم کتاب 
بـه انـواع تئوری هـای انگیزشـی پرداختـه و فصـل 
ششـم دربـاره انـواع تصمیم گیری هـا و تأثیـر آنهـا 
بـر مدیریـت مؤثـر بـوده کـه در این فصـل مطالبی 
دربـاره انـواع چالش هـا در تصمیم گیـری مدیـران 
ارائـه و فصل هفتم شـامل مطالبی دربـاره با رویکرد 

مدیریـت هدفمنـد و مزایـای این رویکرد اسـت.
وی بیـان کـرد: در فصـل هشـتم کتـاب بـه انـواع 
و فصـل  پرداختـه  بازاریابـی  زمینـه  در  فعالیت هـا 

نهـم بـه موضـوع طراحی اسـتراتژیک و پروسـه آن 
اختصـاص دارد. در ایـن فصـل بـه موضوعاتی مانند 
تحلیـل سـوات، تحلیل رقابتـی و بازاریابی سـبز نیز 
اشـاره شـده و آخریـن فصـل کتـاب دربـاره تأثیـر 
عواملی مانند عوامل روانشناسـی و شـخصی، سطح 
اجتماعـی و فرهنـگ، سـبک زندگـی کـه بـر خرید 

مشـتری تأثیـر می گـذارد اسـت.
عضـو هیئـت علمـی دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد 
نجف آبـاد درباره دلایـل تألیف کتاب بـه خبرنگار آنا 
گفـت: ایـن کتاب با توجه به نیاز دانشـجویان رشـته 
مدیریـت بـه ارتقای سـطح زبـان انگلیسـی و برای 
اسـتفاده از درس زبـان تخصصـی در مهارت هـای 
ارتباطـی ماننـد محیط های دانشـگاهی یا شـغلی در 
آینـده تألیـف شـده و بـا ارائـه تمرین هـای مختلف 
در زمینـه اسـتفاده از واژگان پرکاربرد، نوشـتن متون 
رسـمی و آکادمیـک و نـکات گرامـری پرکاربـرد در 
نوشتار سـعی در برآوردن نیازهای واقعی دانشجویان 
این رشـته در حـوزه آکادمیک و مهارت های شـغلی 
بـه زبـان انگلیسـی دارد. ارائـه واژگان مهـم متن در 
ابتـدای هـر فصـل، پررنـگ کـردن آنهـا در متن ها، 
فراهـم کـردن تلفظ و نـوع هـر واژه در زیر آن باعث 
اسـتفاده آسـان و تسـریع در یادگیـری دانشـجویان 

می شـود.

گزارش

نویسنده کتاب »آنچه دانشجویان رشته مدیریت باید بدانند« خبر داد:

کتاب منبعی برای زبان تخصصی در رشته مدیریت

دیدار  به  اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس  در  اصفهان  مردم  نماینده 
رهبر انقلاب با جمعی از مردم اصفهان گفت: صورت مسأله موضوع 
آب تا حد زیادی روشن شده و مانند گذشته پیچیده و مبهم نیست 
و باید تدابیر مدیران دولت به نتیجه برسد و تأکید رهبر انقلاب نیز بر 

همین نکته بود.
مهدی طغیانی با بیان اینکه بیانات رهبر معظم انقلاب دارای ۳ عنوان 
مردم  به  مربوط  ایشان  بیانات  اول  بخش  داشت:  اظهار  بود،  اصلی 
یادآور شدند که اصفهان در بحث علم،  این راستا  اصفهان بود و در 

کدام  هر  برای  و  است  پیشران  اسلامی  ایرانی  هویت  و  ایمان  هنر، 
نمونه هایی بیان کردند.

ایشان در قسمت دوم به چالش کلان ایران اسلامی و استکبار اشاره 
و بیان کردند اصل ماجرا این است که وقتی نظام جمهوری اسلامی 
پیشرفت می کند، منطق لیبرال دموکراسی به چالش کشیده می شود و 
این منطق برای غرب و آمریکا دارای اهمیت زیادی است و با استفاده 

از آن از منافع دیگر کشورها استفاده کردند.
پیشرفت  سلطه،  نظام  اصلی  مشکل  که  داشتند  تأکید  انقلاب  رهبر 

جمهوری اسلامی است و در این راستا هر چند ضرباتی وارد کرده اما به 
مقصد خود نرسیده و وظیفه ما این است که در ابعاد مختلف پیشرفت 

داشته باشیم که این پیشرفت اقتدارآفرین خواهد بود.
• ابزار دشمن برای کتمان و نفی پیشرفت ها، تبدیل امید 

به یأس است
ایشان تأکید داشتند ابزار دشمن برای کتمان و نفی پیشرفت ها، تبدیل 
امید به یأس است تا جوانان امید خود را از دست بدهند و در ادامه به 

موارد امیدبخشی که در این مدت رقم خورده، اشاره کردند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی:

تأکید رهبر انقلاب در 
به نتیجه رسیدن تدابیر 
مدیران دولت در موضوع 
آب اصفهان

مدیر منابع آب کاشان از پُر و مسدود شدن ۳۵ حلقه چاه 
غیرمُجاز در این شهرستان از ابتدای سال جاری تاکنون 

خبر داد.
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اصفهان، به نقل از 
محمدرضا نرجسیان افزود: در شهرستان کاشان ۸۸۵ حلقه 

چاه مجاز وجود دارد.
وی ادامه داد: از ابتدای سال تا به امروز همچنین ۲۴ کنتور 
این شهرستان  بر روی چاه های مجاز  حجمی هوشمند 

نصب شده است.
مدیر منابع آب کاشان اضافه کرد: نصب کنتورهای هوشمند 
حجمی، پُر و مسلوب المنفعه کردن چاه های غیرمجاز واقع 
در حریم چاه های آب آشامیدنی از اولویت های این نهاد در 

سال جاری به شمار می رود.
رجسیان با اشاره به ظرفیت ایجاد شده و عضویت استادان 
دانشگاه این شهرستان در شورای حفاظت آب تصریح کرد: 
بهره گیری از ظرفیت دانشگاهی برای رفع مشکلات کم 
جهاد  مدیریت  اقدامات  گزارش  ارائه  کاشان،  آبی دشت 

و  بهینه  مصرف  و  کشت  الگوی  راستای  در  کشاورزی 
میزان صرفه جویی در مصرف آب و اصلاح شبکه های 

فرسوده ضروریست.
یک  به عنوان  کاشان  آب  منابع  مدیریت  داد:  ادامه  وی 
دستگاه صددرصد حاکمیتی وظیفه صیانت از منابع آب را 
بر عهده دارد و بی شک تحقق تعادل بخشی به سُفره های 
آب زیر زمینی و حفظ رودخانه ها بعنوان شریان های اصلی 
تمام  همراهی  نیازمند  زیرزمینی  آب  سُفره های  تغذیه 

دستگاه های اجرایی و مردم است.
بر اساس آمار منتشر شده، تاکنون افزون بر ۱۰ هزار حلقه 
چاه غیرمجاز فعال در استان اصفهان شناسایی شده است.

سالانه سه میلیارد و ۶۷۰ میلیون مترمکعب از آب های 
زیرزمینی و چاه های این استان بصورت مُجاز و غیرمجاز 

استخراج می شود.
مُجاز  چاه های  از  میزان  این  از  مترمکعب  میلیارد   ۳.۳
استحصال می شود و ۳۷۰ میلیون مترمکعب نیز مربوط 

به چاه های غیرمجاز است.

فرمانـدار خوروبیابانـک بـه همـراه جمعـی 
از اعضـای شـورای تأمیـن شهرسـتان بـا 
خانواده معظم شـهید »محمد باقـر آزادی« 
دیـدار و از صبـر و شـکیبایی خانواده هـای 

معظـم شـهدا و ایثارگـران قدردانـی کـرد.
طحانـی فرمانـدار خوروبیابانـک بـه اتفـاق 
سـرهنگ ترکـی فرمانـده ناحیـه مقاومـت 
رشـیدی  بخشـدار،  غلامرضایـی  بسـیج، 
ایثارگـران و  امـور  بنیـاد شـهید و  رئیـس 
شـهردار و اعضای شـورای اسـلامی شـهر 
جنـدق با مـادر بزرگوار شـهید »محمد باقر 

آزادی« دیـدار و گفتگـو نمودنـد.
شهرسـتان  فرمانـدار  دیـدار  ایـن  در 
ایثـار  صبـر،  از  تجلیـل  بـا  خوروبیابانـک 

معـزز  و  معظـم  خانـواده  فداکاری هـای  و 
شـهیدان گفـت: خانـواده شـهدا، فرزنـدان 
برومنـد خـود را در زمانـی کـه کشـور بـه 
آنهـا نیـاز داشـت در راه اسـلام و انقـلاب 
تقدیـم کردنـد و ایـن اجـری بـی پایـان در 

داشـت. متعـال خواهـد  نـزد خـدای 
طحانـی در ادامـه ضمن گرامیداشـت یاد و 
خاطـره شـهدا و ایثارگری ایثارگـران گفت: 
دیـدار و تکریـم خانواده هـای معظم شـهدا 
و ایثارگـران مایـه افتخـار ماسـت و آن را 
وظیفـه خـود می دانیـم چـرا کـه خانـواده 
بـا اسـتقامت و  ایثارگـران  معـزز شـهدا و 
فداکاری هـای بی بدیـل خـود مایـه عـزت، 

آبـرو و سـربلندی میهـن اسـلامی شـدند.

فرمانـدار خوروبیابانـک افـزود: همان گونـه 
کـه امـام خمینـی )ره( فرمودنـد: »انقـلاب 
اسـلامی هرچـه دارد به برکـت مجاهدهای 
لـذا مـردم و  ایثارگـران اسـت«،  و  شـهدا 
مسـئولان بایـد قـدردان ایـن مجاهدت هـا 
و  شـهدا  معظـم  خانواده هـای  و  باشـند 

ایثارگـران را تکریـم کننـد.
مدیـون  امـروز  مـا  افـزود:  انتهـا  در  وی 
بـا  و  خانواده هـای معظـم شـهدا هسـتیم 
تجلیـل از آنـان دیـن خـود را نمی توانیم ادا 
کنیـم، اجـر ایـن عزیـزان فقط با خداسـت، 
مـا امـروز اینجـا هسـتیم تـا بگوییـم تـا 
ابـد مدیـون خانواده هـای معظـم شـهدا و 

هسـتیم. ایثارگـران 

شـهردار نوش آباد از برگزاری نخسـتین جشـنواره کتاب در این 
شـهر خبـر داد و گفت: ترویـج فرهنگ مطالعه، نهادینه شـدن 
فرهنگ کتابخوانی، تشـویق شـهروندان به انجـام مطالعه، قرار 
دادن کتـاب در سـبد هزینـه خانـواده و تقویـت ظرفیت عرضه 

کتـاب از اهداف این جشـنواره اسـت.
رشـد جامعـه انسـانی در گـرو کتاب اسـت و در تکامـل جوامع 
همیـن بـس کـه تمام ادیـان و مـردان بـزرگ تاریخ بـه کتاب 
اهمیـت دادند و جاودانـه ماندند، روابط فرهنگی جامعه بشـری 

نیـز از طریـق کتـاب و فرهنگ تقویت شـده اسـت.
وی افـزود: ترویـج فرهنـگ مطالعـه، نهادینـه شـدن فرهنگ 
کتابخوانـی، تشـویق شـهروندان به انجـام مطالعه، قـرار دادن 
کتـاب در سـبد هزینه خانـواده و تقویت ظرفیـت عرضه کتاب 

از اهـداف این جشـنواره اسـت.

شـهردار نوش آبـاد خاطرنشـان کـرد: ایـن جشـنواره بـا عنوان 
»کتـاب سـایه بان شـهر« بـرای نخسـتین بار در سـطح شـهر 
بـا برنامه هـای متنـوع فرهنگـی، آموزشـی و هنـری در حـال 

اسـت. برگزاری 
متنـوع،  برنامه هـای  اجـرای  کـرد:  تصریـح  شـاه بالایی 
نشسـت های مطالعاتـی، تشـکیل نمایشـگاه کتـاب، برگزاری 
همایـش شـب شـعر، کارگاه قصـه گویـی، مسـابقه نقاشـی و 
اجـرای شـادیانه های کتـاب از دیگـر برنامه هایـی اسـت کـه 
طـی ایـن هفتـه در مـدارس و فرهنگسـرای نوش آبـاد برگزار 

می شـود.
وی گفت: مراسـم افتتاح این جشـنواره به همـراه نواختن زنگ 
کتـاب بـا حضـور دانش آمـوزان و معلمـان در مدرسـه برکـت 

نوش آبـاد برگزار شـد.

سری   ۲۰ گفت:  آباد  نجف  شهرستان  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
جهیزیه به نیابت از شهدا بین نوعروسان نیازمند شهرستان توزیع شد.

به  جهیزیه  اهداء  آیین  و  بسیج  هفته  مناسبت  به  نوابی  هوشنگ 
نوعروسان نیازمند ابراز داشت: به همت جهادگران فاطمیه نجف آباد و 
به نیابت از شهداء تعداد ۲۰ سری جهیزیه به ارزش هر سری به مبلغ 
هفتصد میلیون ریال جهت همایت از نوعروسان و جوانان تازه داماد و 

نیازمندان توزیع گردید.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نجف آباد در ادامه اظهار داشت: 

و  اساسی  کالای  قلم   ۶ شامل  نوعروسان  جهیزیه های  از  سری  این 
تخته فرش،  تلویزیون، یک  گاز،  اجاق  فریزر،  مانند یخچال  ضروری 

سرویس ظروف تفلون و سرویس چینی به جامعه هدف ارائه شد.
وی در پایان همت جهادگران را با نیت خدمت بدون منت خواند و 
گفت: اهداء جهیزیه ها در قالب رزمایش بزرگ »جهادگران فاطمی 
۲« است که تا ۱۵ آذر ماه ادامه در کشور پیدا کرده و بیش از ۱۴ 
هزار گروه جهادی و ۱۵۰ هزار جهادگر در ۱۲ عرصه خدمت رسانی 

می کنند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نجف آباد:

20 سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند اهداء شد

مدیر منابع آب کاشان خبر داد:

۳۵ حلقه چاه غیرمُجاز در شهرستان مسدود شد

فرماندار خوروبیابانک انجام گرفت؛

دیدار فرماندار شهرستان با مادر شهید »محمد باقر آزادی«
شهردار نوش آباد خبر داد:

برگزاری نخستین جشنواره کتاب

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان تیران و کرون گفت: مداخله 
روانی در مدارس برای رفع ناهنجاری های اجتماعی دانش آموزان برای 

کاهش آسیب های اجتماعی لازم است.
با توجه به اخبار منفی و شرایط نگران کننده برای دانش آموزان و همچنین 
مشکلات روانی ناشی از دوران کرونا مشکلات و ناهنجاری هایی را ایجاد 

کرده که نیازمند مداخلات روان شناختی است.
وی افزود: تقویت جایگاه مشاوران و روانشناسان در مدارس برای ارائه 
برای  آموزشی  دوره های  برگزاری  همچنین  و  روان شناختی  خدمات 

توانمندسازی دانش آموزان لازم است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان تیران و کرون بر ضرورت توجه 
به دغدغه های اجتماعی و روانی نوجوانان تأکید کرد و گفت: نباید خدمات 
مشاوره ای در دوران پسا کرونا مغفول بماند، زیرا این بی توجهی می تواند 
موضوع نگرانی های خانواده و جامعه را افزایش دهد. وی ادامه داد: کاهش 
آسیب های اجتماعی مستلزم آموزش و رسیدگی به موقع بوده تا اینکه 
افراد از سنین کودکی و نوجوانی دچار آسیب های حاد نشوند. ربیعیان 
همچنین بر ضرورت توجه به سلامت روح و جسم تأکید کرد و یادآور 
شد: شیوع آنفلوآنزا در استان اصفهان و ابتلای مردم این شهرستان به 
این ویروس باعث شده که شمار مراجعان به مراکز درمانی افزایش یابد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان تیران و کرون:

مداخله روانی در مدارس برای رفع ناهنجاری ها لازم است

و  جوانان  روی  دشمن  گفت:  عسگری  الاسلام  حجت 
نوجوانان متمرکز شده است، چرا که جوان و نوجوان دارای 
ویژگی هایی است از جمله آنکه زود تحت تأثیر قرار می گیرد.

خبرنگار  با  گفت وگو  در  عسگری  عبدالله  الاسلام  حجت 
کردن  باز  چرایی  تحلیل  با  اصفهان  در  حوزه  خبرگزاری 
بر  اخیر  آشوب های  و  اغتشاشات  در  دشمن  ویژه  حساب 
سوء  و  گیری  بهره  کرد:  اظهار  نوجوانان  سنی  رده  روی 
تمرکز  با  جوانان  و  نوجوانان  ظرفیت  از  دشمن  استفاده 
بر جوانان محلات در بطن آشوب های اخیر هویدا است؛ 
چرا  است،  شده  متمرکز  نوجوانان  و  جوانان  روی  دشمن 
که جوان و نوجوان دارای ویژگی هایی است از جمله آنکه 
قرار می گیرد، چرا که جوان ذهن خلاق  تأثیر  زود تحت 
و جست وجوگری داشته و خیلی سریع تحت تأثیر برخی 

مسائل قرار می گیرد.
امام جمعه زواره استان اصفهان افزود: هدف دشمنان این 
انحراف  به  را  و سپس جسم جوانان  ابتدا ذهن  که  است 
بکشانند، به همین دلیل سرمایه گذاری های هنگفتی روی 

مسئله جوانان ایرانی می کنند.
وی با بیان این که نهاد ائمه جمعه و شبکه نماز جمعه برای 
مقابله با دشمن و در راستای اجرای جهاد تبیین برنامه هایی 

را طرح ریزی کرده است، گفت: نهاد ائمه جمعه و شبکه 
ائمه جمعه و  تاکید شورای سیاست گذاری  با  نماز جمعه 
رهنمودهای رهبر انقلاب برنامه های متنوعی را به عنوان 

قرارگاه های فرهنگی شهرستان ها طراحی کرده اند.
در  گرفته  صورت  اقدامات  از  یکی  کرد:  اضافه  عسگری 
منطقه زواره این است که با روحانیون، مبلغین حاضر در 
با هماهنگی  برنامه ریزی شده که  و  شهرستان، صحبت 
آموزش و پرورش در راستای تحکیم مبانی اعتقادی دانش 
در  روحانیون  و  جمعه  ائمه  حضور  و  نماز  اقامه  آموزان، 

مدارس اقدامات تحولی را آغاز کنیم.
در  روحانیون  حضور  بالای  تاثیرگذاری  بر  تاکید  با  وی 
تصریح  جوان  نسل  سؤالات  به  گویی  پاسخ  و  مدارس 
کرد: در حال حاضر بهترین جایگاهی که دهه هشتادی ها، 
نوجوانان و جوانان در آن حضور دارند، مدارس هستند، لذا 

ما نیز وارد میدان جهاد تبیین شده ایم.
راهکار  زواره خاطر نشان کرد: در حال حاضر  امام جمعه 
مقابله با جنگ شناختی دشمن استفاده از تاکتیک روایت ها 
و اراده ها است؛ ما باید از فضای حقیقی، تریبون و حضور 
مخاطبان به بهترین نحو بهره ببریم و حقایق را در قالب 

روایت های صحیح بازگو کنیم.

یکی از ائمه جمعه استان اصفهان:

دشمن روی جوانان و نوجوانان متمرکز شده است
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Nasser Kanaani, a spokesman 
for the Iranian Ministry of For-
eign Affairs, said on Monday that 
the U.S. and three European na-
tions -France, Germany and Brit-
ain also known as E3 - put polit-
ical pressure on the IAEA Board 
of Governors to adopt resolution 
against Iran.
On Thursday, the Board of Gov-
ernors of the United Nations 
Atomic Energy Agency endorsed 
an anti-Iran resolution spon-
sored by the United States, Unit-
ed Kingdom, France, and Germa-
ny, which Tehran dismissed as 
political pressure.
The 35-member board approved 
the resolution with 26 votes in 
favor, five abstentions, and two 
absent. China and Russia voted 
against the resolution. 
“Iran’s response is appropriate 
given the IAEA Board Gover-
nor’s most recent decision. A 
resolution that unfortunately 
was accepted due to the political 
approach taken by the U.S. ad-
ministration and three European 
nations, who really put the Board 
of Governors under political 
pressure,” Kanaani told a regular 
news briefing. 
Regarding the specifics of Iran’s 
response, Kanaani stated, “I am 
not in a position to discuss the 
topic; the Atomic Energy Organi-
zation will choose its moves.”
Kanaani reaffirmed that Iran has 
the most transparent peaceful 
nuclear program in the world.
According to the resolution, the 
board “decides it is vital and ur-
gent” that Iran explain “the origin 
of the uranium particles” iden-
tified by IAEA inspectors, and 
wants Iran to address any IAEA 
queries.
Kanaani further emphasized 
that Iran is dedicated to seeing 
the Comprehensive Safeguard 
Agreement put into practice and 
that it would continue to work 
with the IAEA in accordance with 
the agreement.
In response to the board’s deci-
sion, the Atomic Energy Organ-
ization of Iran (AEOI) initiated 

several measures in the pres-
ence of inspectors from the IAEA 
in the enrichment complexes of 
Shahid Ahmadi Roshan in Natanz 
and Dr. Alimohammadi in Fordo. 
Iran had previously warned the 
Western parties about the reper-
cussions of this “illogical” and 
“destructive” action.
“The IAEA was informed about 
the action taken in the presence 
of the Agency’s inspectors,” he 
said, adding, “Unfortunately, the 
resolution was issued while Iran 
has the most transparent peace-
ful nuclear program compared to 
the number of facilities under the 
supervision of the Agency in the 
world.” 
Based on the foreign ministry’s 
spokesman, the majority of the 
Agency’s inspections have fo-
cused on Iran’s nuclear activities. 
It was anticipated that as a result 
of Iran’s proactive approach and 
constructive cooperation with 
the Agency, bilateral relations 
would improve, particularly after 
an Iranian delegation held talks 
with the Agency’s director gen-
eral.
He went to say that “the action 
of the four countries showed 
that they still want to disrupt 
the technical activities of Iran 
and the Agency with political 
approaches, and in this context, 
Iran should show the necessary 
reaction as it had already an-
nounced.”
The spokesman added, “If Iran 
has duties related to the Agency, 
it must also have rights. Iran’s 
rights must be respected. Iran 
also adheres to its duties, as it 
has always proved in close and 
constructive interaction with the 
Agency.”
In response to a query regard-
ing the human rights resolution 
against Iran Kanaani stated, “We 
have made our opinions on this 
topic clear. Iran holds the view-
point that politicizing the subject 
of human rights is counterpro-
ductive.”
Kanaani continued, “We consid-
er that bringing up Iran’s human 

rights concerns at the UN Hu-
man Rights Council is a political 
move, and we reject this. The 
West’s strategy is destructive 
and will not advance human 
rights in any nation or within the 
international community.”
“Some Western countries are us-
ing human rights as a tool whose 
human rights record is very 
dark. There are countries in the 
United Nations Human Rights 
Council, and some of them are 
permanent members of the Se-
curity Council, which throughout 
history have committed massive 
crimes against humanity and 
endangered the peace, security 
and tranquility of humanity,” the 
spokesman said, stressing that 
some of these countries killed 
“thousands of people in wars” 
for political purposes.
“We believe that human rights 
claims against independent 
countries and their use to ad-
vance political goals disrupt the 
process of promoting the issue 
of human rights as an issue with 
a high status in the international 
community. We emphasize that 
countries that care about human 
rights should stand against these 
non-constructive approaches,” 
Kanaani stated. 
He said that the German gov-
ernment has a dismal past when 
it comes to upholding human 
rights, and that they lack both a 
“political” and “moral” stance, 
making them ineligible to carry 
out such acts against sovereign 
nations like Iran.
Regarding the potential use 
of the trigger mechanism and 
submitting Iran’s issue to the 
UN Security Council, Kanaani 
highlighted, “Regarding what 
these countries would do next, 
I don’t want to speculate. Iran 
has previously stated that it will 
engage in constructive dialogue 
in exchange for dialogue; on the 
other hand, it will respond to any 
potential non-constructive action 
by these countries with a defin-
itive, serious, and appropriate 
reaction.”

Kanaani added, “We urge the 
countries that regrettably exploit 
international fora to pursue po-
litical objectives and apply pres-
sure to quit doing so and prevent 
the politicization of specialized 
and international institutions.”
“After the high-ranking Iranian 
delegation’s visit to Vienna and 
successful conversations with 
the Agency, agreements were 
reached to maintain positive 
and constructive collaboration 
between the two parties to settle 
problems,” Kanaani stated.
The next steps will be done in 
accordance with the changing 
circumstances, and it is impor-
tant to reassess the concerns, he 
said in reference to the political 
resolution against Iran.
The Atomic Energy Organization 
of Iran and the pertinent author-
ities are looking into and taking 
the required actions, based on 
the spokesperson’s remarks. 
Regarding actions taken against 
the anti-Iran Persian-language 
media, the spokesman under-
scored, “Our political efforts are 
underway, and preliminary legal 
proceedings have been taken and 
preparations have been made. 
Iran will deploy its diplomatic 
resources, and the appropriate 
Iranian legal institutions will act.”
Persian language TV channels, 
such as Iran international, BBC 
Persian and VOA have been fan-
ning flames of unrest in Iran. Iran 
International, which is famous 
as “Saudi International”, has 
launched a massive disinforma-
tion campaign against Iran in the 
unrest in Iran which began after 
the tragic death of Mahsa Amini.   
He added that one of the prima-
ry causes of the Zionist regime’s 
ongoing illegal attacks against 
the territorial integrity of Syria 
is the absence of a serious and 
dissuasive response from re-
sponsible international bodies, 
such as the United Nations Secu-
rity Council and countries in the 
region.
“Any assault by the Zionist re-
gime against Syria constitutes 
a blatant and obvious breach of 
international law, and it must be 
strongly denounced by the entire 
community,” Kanaani added.
In answer to a query on the activ-
ities of terrorist groups from the 
Kurdistan region of Iraq against 
Iran, Kanaani said, “Iraq must 
not be utilized as the site and 
point of threats against Iran.” 
He added, “Iran expects that 
there will be no threat to Iran’s 
security from Iraq.”
“We expect that the Iraqi gov-
ernment and local Kurdish gov-
ernment representatives would 
uphold their international com-
mitments and honor the obliga-
tions they made within the scope 
of bilateral agreements with the 
relevant Iranian authorities,” he 
underlined. 
Iran has been complaining that 
both the central Iraqi govern-
ment and those in charge in the 
autonomous Kurdistan Regional 
Government (KRG) have not 
done anything tangible to pre-

vent the Kurdish militant separa-
tist groups to use the Iraqi terri-
tory as a hiding place to commit 
acts of terror in west and north-
west Iran.  
“Despite the numerous assur-
ances we obtained from regional 
and Iraqi officials, this did not 
transpire, and as a result, Iran 
is acting in accordance with its 
legal obligations to preserve 
border security,” the spokesman 
lamented.
In the early hours of Monday, 
the ground forces from the Is-
lamic Revolution Guard Corps 
launched a new series of drone 
and missile attacks against the 
bases of the militant groups in 
northern Iraq. 
The spokesman stated two meet-
ings between the top security of-
ficials of the two countries took 
place in Tehran and Baghdad 
in the previous month. During 
these meetings, Iran’s expecta-
tions were made clear, and it was 
emphasized that the Kurdistan 
region of Iraq should not be used 
as a place to export weapons and 
equipment to Iran.
“Unfortunately, the aspirations of 
Iran have not yet been satisfied”, 
Kanaani remarked. “This matter 
is highly significant to Iran since 
we respect Iraq’s sovereignty and 
territorial integrity. Separatist and 
terrorist groups operating on Ira-
qi soil at the same time breached 
Iraq’s sovereignty by carrying 
out these terrorist attacks before 
endangering Iran’s civilians, bor-
der guards, and security.”
The Foreign Ministry spokes-
man also said Iran does not care 
about domestic issues, including 
congressional elections, in the 
United States.
“Over the years, nothing has di-
minished from the hostile stance 
of the American administration 
against Iran regarding the out-
come of U.S. elections,” Kanaani 
said when asked about the re-
sults of the midterm congres-
sional elections in the U.S. 
“We don’t pay attention to the in-
ternal developments and chang-
es in the U.S.,” he remarked, 
adding “The Iranian government 
and people demand that the 
American administration stop 
acting in an adversarial and un-
lawful manner toward them.”
Kanaani also commented on the 
Sunday visit of Oman’s foreign 
minister to Tehran, saying, “Our 
relationship with Oman is very 
close, cordial, and constructive. 
In the previous year, there has 
been an increase in the two na-
tions’ economic and commercial 
ties. Close contacts between the 
two countries in the financial and 
economic spheres are required 
for the strengthening and con-
solidation of these partnerships.”
“Political talks improve ties 
between the two nations,” he 
continued, concluding, “Both 
states place a premium on re-
gional security, and because of 
their frequent communication 
and productive talks, the region 
requires that capital-level discus-
sions persist.”

Iran censures politically-driven IAEA 
board resolution adopted under US-E3 pressure

‘Seditions’ will come 
to an end, says advi-
sor to Leader
A senior military advisor to Leader 
of the Islamic Revolution Ayatollah 
Seyed Ali Khamenei has said that 
“seditions” in Iran will come to an 
end.
Yahya Rahim Safavi underlined 
that the Islamic Revolution Guards 
Corps and the Basij are able to 
put an end to the ongoing unrest 
across Iran.
“Are the IRGC and the Basij una-
ble to knowingly put an end to this 
[unrest]? I am sure that this, as the 
Supreme Leader said, will be put to 
an end soon,” Safavi said, accord-
ing to Iran’s state news agency 
IRNA.
He added, “These seditions will 
come to an end but they may re-
turn again. So, we should not be 
neglectful. We should solve the 
people’s problems because the Is-
lamic Revolution was meant to im-
prove the situation of the people.”
In a speech delivered at a meeting 
with the people of Isfahan province, 
Ayatollah Khamenei addressed the 
current riots and said that they will 
be put to an end soon.
The former IRGC chief said the 
purpose of these riots is to exhaust 
the authorities. “The main puppet-
eers of the recent riots who failed 
in pitting the people are seeking 
to make the officials tired through 
continuing mischief. But the riots 
will be put to an end and the nation 
will continue progress and effort 
with increasing hatred of them and 
fresh morale,” Ayatollah Khamenei 
said, according to a readout of the 
meeting put out by khamenei.ir.
In an early October speech, the 
Leader had said that the riots that 
erupted in the wake of the death of 
Mahsa Amini were planned by the 
enemy.
“In the incident that took place, a 
young girl passed away. Well, it 
was a bitter event. It saddened me 
very much too. But the right reac-
tion to this incident, before inves-
tigations could take place, before 
anything was certain yet, was not 
for some to come and make the 
streets insecure. It was not to cre-
ate insecurity for people, to disrupt 
security, burn the Qur’an, pull off 
women’s scarves, and to set fire 
to mosques, hussainiyahs, banks, 
and people’s cars. This kind of re-
action to a case, which was unfor-
tunate, was not normal. This was 
not a natural response,” Ayatollah 
Khamenei said.
He added, “These riots were 
planned. These riots had been 
planned. If the incident with the 
young girl had not taken place, 
they would have found another 
excuse to create insecurity and 
riots in the country in the begin-
ning of the month of Mehr (Sep-
tember) this year. Who designed 
these plans? I openly state that 
these schemes were designed by 
the US, the usurping, fake, Zion-
ist regime, and their mercenaries. 
They sat down and planned. They 
devised these schemes. Their 
employees, mercenaries, wage 
earners, and some treasonous 
Iranians abroad helped them. 
Sometimes when I say ‘a certain 
event was planned by a foreign 
enemy,’ some are very sensitive to 
the term ‘foreign enemy.’ When I 
say, ‘Such and such was the work 
of foreigners. It was carried out 
by foreign enemies,’ some quickly 
jump to the defense of the US and 
Zionist intelligence services. They 
use all sorts of fallacious analyses 
and rhetoric to try to show that 
foreigners were not in any way 
involved in that event.”
He noted, “Riots take place all the 
time around the world. If you look 
at Europe, especially France, mas-
sive riots occur every now and then 
on the streets of Paris. I want to 
ask you, ‘Has the US President or 
the US House of Representatives 
ever supported European rioters? 
Have they ever issued a statement 
saying we stand with you?’”

Commodities worth 
over $665m traded 
at IME in a week
During the past Iranian calendar 
week (ended on Friday), 2,338,802 
million tons of commodities worth 
more than $665 million were traded 
at Iran Mercantile Exchange (IME).
As reported by the IME’s Public Re-
lations and International Affairs De-
partment, the exchange traded on 
its metals and minerals trading floor 
1.908 million tons of commodities 
valued at almost $424 million.
On this floor the IME sold 1,143,881 
tons of cement, 311,000 tons of 
iron ore, 341,191 tons of steel, 
98,000 tons of sponge iron, 8,300 
tons of zinc, 7,385 tons of alumi-
num, 12,898 tons of copper, 200 
tons of molybdenum concentrate, 
104 kg of gold bars and 678 vehi-
cles.
Furthermore, the IME witnessed 
on both domestic and export rings 
of its oil and petrochemical trading 
floor 412,926 tons of commodities 
worth more than $234 million.
Commodities traded on this floor 
included 91,618 tons of polymeric 
products, 118,000 tons of vacuum 
bottom, 71,000 tons of lube cut, 
35,325 tons of chemicals, 123 tons 
of sulfur, 200 tons of argon, 6,254 
tons of base oil, 200 tons of insu-
lation and 77,188 tons of bitumen.
The IME also traded within the same 
week 17,335 tons of commodities 
on its side market.
As previously reported, 10,619,520 
tons of commodities worth over 
$2.3 billion were traded at Iran Mer-
cantile Exchange during the seventh 
Iranian calendar month Mehr (end-
ed on October 22).
The exchange traded on both do-
mestic and export rings of its oil and 
petrochemical trading floor 1.719 
million tons of commodities valued 
at nearly $850 million.
The IME’s customers purchased on 
this floor 472,010 tons of vacuum 
bottom, 528,404 tons of bitumen, 
357,011 tons of polymeric prod-
ucts, 160,000 tons of lube cut, 
148,706 tons of chemicals, 25,200 
tons of sulfur, 12,453 tons of oil and 
3,870 tons of insulation.
Furthermore, the exchange saw 
trade of 8.812 million tons of com-
modities worth more than $1.5 
billion on its metals and minerals 
trading floor.
Items traded on this floor includ-
ed 4.637 million tons of cement, 
1.627 million tons of steel, 1.952 
million tons of iron ore, 512,000 
tons of sponge iron, 34,375 tons 
of aluminum, 34,255 tons of zinc, 
28,731 tons of copper, 800 tons of 
molybdenum concentrate, 39 tons 
of precious metals concentrate and 
73 kg of gold bars.
Last was the IME’s side market on 
which the exchange traded 87,534 
tons commodities.
The value of trades at Iran Mer-
cantile Exchange rose 102 percent, 
and the volume of trades at the 
exchange increased 128 percent in 
the past Iranian calendar year 1400 
(ended on March 20), which was the 
highest level of growth in the histo-
ry of the exchange since its estab-
lishment. Statistical data show that 
in the past year, in addition to new 
records in the volume and value of 
trades of different products, 10 ma-
jor records in total value and phys-
ical market trades were registered. 
In a way that besides the total value 
of trades, the volume and value of 
physical market trades, the volume, 
and value of industrial products and 
petrochemicals trades, the value of 
oil products trades and the volume 
and value of side market trades all 
hit records.
IME is one of the four major stock 
markets of Iran, the other three 
markets are Tehran Stock Exchange 
(TSE), Iran’s over-the-counter 
(OTC) market known also as Iran 
Fara Bourse (IFB), and Iran Energy 
Exchange (IRENEX).

IAEA Director General Rafael Grossi said on Sunday that 
there is no evidence that Iran’s nuclear activities have 
been diverted to a weapons program.
Speaking with U.S.-based feature program “60 Min-
utes” broadcast on the CBS television, Grossi said that 
the IAEA does not believe the moment has come to rec-
ognize Iran as a nuclear power or to have any evidence 
suggesting that Iran is actively working on a nuclear 
weapons program.
When asked how near he believed Tehran was to devel-

oping a nuclear weapon, Grossi said, “Iran already has a 
sufficient supply of enriched uranium at its present rate 
of production to build several weapons, should they so 
choose. However, we don’t currently have any informa-
tion that would suggest that Iran has a nuclear weapons 
program.” When asked if Iran had crossed a line and if it 
was time to recognize it as a nuclear power, he respond-
ed, “No, we haven’t reached that stage.” “But in order to 
avoid getting there, we must work really hard,” he added.
Grossi asserted earlier this month that Tehran was pres-

ently upholding its obligations under the Joint Compre-
hensive Plan of Action (JCPOA), the official name for the 
2015 nuclear deal.
The five permanent members of the UN Security Council 
and Germany signed the JCPOA with Iran in July 2015. 
Joe Biden, the current U.S. president, has indicated that 
he is prepared to restore the pact after former U.S. Presi-
dent Donald Trump withdrew from it in 2018. Since April 
2021, Iran has been in discussions with the U.S., the UK, 
Germany, and France on reinstating the agreement.

IAEA’s Grossi dismisses allegations Iran has nuclear weapons program
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Sardar Azmoun will be fit for Iran’s 
opening match with England, slated 
for Monday in Group B of the 2022 
FIFA World Cup.
Azmoun, who plays for German club 
Bayer Leverkusen, tore a calf mus-
cle in early October and faced a fight 
to be fit for Iran’s first match of the 
tournament against England in Qatar 

on Nov. 21.
He suffered a calf muscle injury 
while warming up for the match 
against Porto in Group B of the UEFA 
Champions League in early October.
Team Iran are in Group B along with 
England, Wales and the U.S. Iran will 
also meet Wales on Nov. 25 and play 
the U.S. four days later.

Sardar Azmoun 
fit for 2022 
World Cup 
opener

TEDPIX rises 4,400 
points on Monday
TEDPIX, the main index of 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
gained 4,437 points to 1.409 
million on Monday.
As reported, over 8.804 billion 
securities worth 40.723 trillion 
rials (about $140.4 million) were 
traded at the TSE.
The first market’s index rose 
5,027 points, and the second 
market’s index gained 3,426 
points.
TEDPIX rose 8,000 points to 
1.413 million points in the past 
Iranian calendar week (ended on 
Friday).
The index had risen 131,000 
points (10.21 percent) to 1.414 
million points in the Iranian cal-
endar week ended on November 
11.
As reported, it was the highest 
weekly rise during the current 
Iranian calendar year (began on 
March 21).
After a long period of decline, the 
stock market transactions final-
ly returned to the upward cycle 
from the last two weeks and un-
der the influence of the decisions 
taken by the government and the 
Securities and Exchange Organ-
ization (SEO), and increased the 
hope of shareholders to invest 
again in this market and obtain a 
reasonable return from it.
TSE is one of the four Irani-
an stock exchanges, and the 
most important one. The other 
three ones are Iran Mercantile 
Exchange (IME), Iran Energy 
Exchange (IRENEX), and Iran’s 
over-the-counter (OTC) market, 
known as Iran Fara Bourse (IFB).

Iran’s steel pro-
duction up 16% in 
7 months yr/yr
Production of steel in Iran has 
risen 16 percent in the first sev-
en months of the current Iranian 
calendar year (March 21-Oc-
tober 22), as compared to the 
same period of time in the past 
year, the Iranian Steel Producers 
Association (ISPA) announced.
According to the ISPA’s released 
data, Iran has produced 18.268 
million tons of steel in the sev-
en-month period.
Meanwhile, as recently an-
nounced by the World Steel As-
sociation (WSA), production of 
crude steel in Iran rose 9.8 per-
cent in the first nine months of 
2022, as compared to the same 
period of time in the past year.
The WSA data put the country’s 
nine-month crude steel produc-
tion at 22.2 million tons.
The report shows that Iran’s 
crude steel output has also in-
creased by 26.7 percent in Sep-
tember compared to the same 
month in 2021, reaching 2.7 
million tons.
The world’s 64 steel pro-
ducers managed to produce 
1,405,200,000 tons of steel in 
January-September 2022, 4.3 
percent less than the figure for 
the previous year’s same period.
Iran has maintained its place as 
the world’s 10th biggest steel 
producer during the mentioned 
nine months, according to the 
WSA data.
The Iranian Steel industry has 
been constantly developing over 
the past years against all the 
pressures and obstacles created 
by outside forces like the U.S. 
sanctions and the coronavirus 
outbreak that has severely af-
fected the performance of the 
world’s top producers.
The country is expected to climb 
to seventh place among the 
world’s top steel producers by 
the Iranian calendar year 1404 
(March 2025).

Health Benefits of Grapes
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/benefits-of-grapes#TOC_TITLE_HDR_14

 Grapes offer health benefits, primarily 
due to their high nutrient and antioxi-
dant content. They may benefit the eye, 
heart, bones, and more.
Here are some health benefits of grapes. 
1. Packed with nutrients
Grapes are high in several important 
nutrients. Just 1 cup (151 grams) of 
red or green grapes provides (1Trusted 
Source):
• Calories: 104
• Carbs: 27 grams
• Protein: 1 gram
• Fat: 0.2 grams
• Fiber: 1.4 grams
• Copper: 21% of the daily value (DV)
• Vitamin K: 18% of the DV
• Thiamine (vitamin B1): 9% of the DV
• Riboflavin (vitamin B2): 8% of the DV
• Vitamin B6: 8% of the DV
• Potassium: 6% of the DV
• Vitamin C: 5% of the DV
• Manganese: 5% of the DV
• Vitamin E: 2% of the DV
As you can see, grapes are a rich source 
of copper and vitamin K. Copper is an 
essential mineral involved in energy 
production, while vitamin K is vital 
for blood clotting and healthy bones 
(2Trusted Source, 3Trusted Source). 
Grapes also provide good amounts of 
B vitamins like thiamine, riboflavin, and 
B6. Both thiamine and riboflavin are 
needed for growth and development, 

while B6 is mainly required for protein 
metabolism (4Trusted Source, 5Trusted 
Source, 6Trusted Source).
2. May aid heart health
Grapes may boost heart health in sev-
eral ways.
May help lower blood pressure
One cup (151 grams) of grapes con-
tains 6% of the DV for potassium. This 
mineral is necessary for maintaining 
healthy blood pressure levels (1Trusted 
Source, 7Trusted Source).
Evidence shows that potassium helps 
lower blood pressure primarily by help-
ing dilate your arteries and veins. It may 
also help excrete sodium and prevent 
the narrowing of arteries and veins that 
would otherwise increase blood pres-
sure (8Trusted Source).
May help reduce cholesterol
Compounds found in grapes may help 
protect against high cholesterol levels 
by decreasing cholesterol absorption 
(10Trusted Source). 
3. High in antioxidants
Antioxidants are compounds that help 
repair the damage to your cells caused 
by free radicals — harmful molecules 
that cause oxidative stress. Oxidative 
stress is associated with several chron-
ic health conditions, including diabetes, 
cancer, and heart disease (13Trusted 
Source).
Grapes are rich in several powerful an-

tioxidants. The highest concentration 
of antioxidants is found in the skin and 
seeds. 
Some grape varieties contain a higher 
content of anthocyanins, a class of fla-
vonoids that give these fruits orange, 
red, blue, pink, and purple colors. Hu-
man and animal studies indicate that 
anthocyanins may help prevent or treat 
brain and heart diseases (14Trusted 
Source, 15Trusted Source).
Other important antioxidants in this fruit 
are resveratrol and quercetin, which 
may protect against heart disease, 
high blood sugar levels, and cancer 
(14Trusted Source, 16Trusted Source). 
Grapes also contain vitamin C, beta car-
otene, lutein, and ellagic acid, which are 
also powerful antioxidants (14Trusted 
Source).
4. May have anticancer effects
Antioxidants in grapes may pro-
tect against certain types of cancer 
(14Trusted Source).
Resveratrol, an antioxidant in this fruit, 
may help by reducing inflammation, 
acting as an antioxidant, and blocking 
the growth and spread of cancer cells in 
your body. (17Trusted Source, 18Trust-
ed Source, 19Trusted Source, 20Trust-
ed Source). 
5. May protect against diabetes and 
lower blood sugar levels
Grapes contain 23 grams of sugar per 

cup (151 grams), which may make you 
wonder if they’re a good choice for peo-
ple with diabetes (1Trusted Source).
Though grapes are high in sugar, their 
low to moderate GI makes them fairly 
safe to eat in moderation if you have 
diabetes. Additionally, compounds in 
grapes may protect against high blood 
sugar.
Watch More
6. May benefit eye health
Plant compounds in grapes may protect 
against common eye diseases. 
Plus, grapes contain the antioxidants 
lutein and zeaxanthin, which have been 

shown to help maintain eye health, 
improve visual performance, and 
prevent common age-related eye dis-
eases (36Trusted Source, 37Trusted 
Source).
7. May benefit skin and hair health
Resveratrol may have numerous pro-
tective effects on your skin and hair.
In fact, this compound has gained pop-
ularity in cosmetic products because it 
penetrates the skin barrier and increas-
es collagen concentration, as well as 
protects against UV damage from sun 
exposure (62Trusted Source, 63Trusted 
Source).

Ebrahim Raisi, the President of Iran, 
stated on Sunday that it will not be in 
the interests of the United States or 
other Western nations to back riots 
in Iran.
Addressing his cabinet, Raisi direct-
ed the Ministry of Foreign Affairs to 
adopt diplomatic and legal strategies 
to neutralize the seditions planned 
abroad.
Referring to the Sunday remarks of 
the Leader of the Islamic Revolution 
Ayatollah Ali Khamenei, Raisi said the 
government, as one of the parties ad-
dressed in the Leader’s speech, feels 
strongly committed to make more 
efforts in various areas to “resolve 
the people’s problems, create social 
jubilance, and generate hope in the 
country.”
He went on to say that the foes have 
launched a byzantine campaign to 
obstruct the country’s growth by dis-
rupting security, economy, education, 
and production sector.
“Side by side with the executive 
body’s double-efforts aimed at serv-
ing the people to a greater extent…, 
the security, disciplinary, and judicial 
organizations, too, have great re-
sponsibilities to preserve the people’s 
security and the country’s capitals,” 
Raisi insisted.
Based on remarks delivered by Raisi, 
it is extremely saddening and heart-
breaking that rioters kill children, 
adults, and security guards. 
The concerned bodies must deal with 
rioters in accordance with law and 
draw up mechanisms to prevent the 
terrorists and rioters to take toll on peo-
ple or destroy property, asserted Raisi. 
He added these are “urgent requests” 
from the general public.
The president also said it is imperative 
for Iranian media to broadcast news 
transparently, precisely and on time 

as the enemies have launched a prop-
aganda and “mind-control” campaign 
against the Islamic system through 
airing fake news and false narrations 
in the incidents happening in the 
country.
Raisi declared that the United States, 
France, and several other European 
nations clearly sponsored terrorism 
and riots, cautioning them that doing 
so would not be in their best interests.
Since Mahsa Amini, a 22-year-old 
woman, tragically died in a hospital 
on September 16, three days after 
collapsing at a police station in Teh-
ran, protests, supported by foreign 
governments, have erupted in certain 
Iranian cities. Following an inquiry, it 
was revealed that Amini’s illness, was 
to blame for her passing.
The violent riots have resulted in the 
deaths of dozens of citizens and secu-
rity personnel. The rioters have killed 
Basijs and other security forces over 
the past two months in addition to 
torching public property.
The most horrific incident took place 
on November 16 in which seven 
people, including a 10-year-old boy 
named Kian Pirfalak, were killed in a 
shooting spree in the city of Izeh in the 
southwestern province of Khuzestan.
Raisi also expressed confidence that 
the national football team will make 
Iranians happy with their magnificent 
participation in the Qatar World Cup 
games.
“I am sure the players in our country’s 
national football team with their brave, 
noble and pride-inspiring presence 
in that important field will do all their 
best to present a good performance to 
fill the hearts of the Iranians with joy,” 
he added.
He also wished Qatar success in host-
ing this round of the World Cup at the 
highest possible level.

Propping up uprising detrimental 
to the West’s interests: Raisi

The railway of Tehran province has 
transported more than 2.73 million 
passengers during the first seven 
months of the current Iranian calendar 
year (March 21-October 22), Transport 
and Urban Development Ministry has 
reported.
As reported, Tehran province’s railway 
has recorded a growth of four percent 
in the transportation of suburban train 
passengers in the seven-month period 
of this year, as compared to the same 
period of time in the previous year.
In mid-October, the head of the Islamic 
Republic of Iran Railways (known as 
RAI) said that the current government 
pays special attention to the transpor-
tation diplomacy in the railway sector.
Miad Salehi said, “Last year, thanks to 
the grace of God, we broke the record 

of rail transit, the record of exports 
from rail borders and the total number 
of international transports in the histo-
ry of railways.”
Stating that the development of railway 
lines is on the agenda in the current 
government, the head of the railways 
said: “Part of the requirements of rail-
way development is the updating of 
equipment and special attention to the 
employees, and we are trying to take 
greater steps in these fields in the sec-
ond year of the government.”
The development of the railway sec-
tor is one of the macro policies of the 
Iranian government as it has been em-
phasized by the general policies of the 
country’s National Development Plan.
In this regard, the national railway fleet 
has been constantly receiving new 

domestically-made locomotives and 
wagons over the past two years under 
the framework of a program imple-
mented by the Transport Ministry in 
collaboration with the country’s private 
sector.
Advantages such as consuming less 
fuel and creating less pollution as well 
as high safety attach priority to the 
railway when compared to some other 
transportation systems, and makes its 
development economically viable.
When it comes to railway development, 
the renovation of existing infrastruc-
tures comes also under the spotlight, 
since according to RAI, currently, the 
average age of the country’s passenger 
and freight wagons stands at 24 years 
and there are also rail tracks that have 
been built over 50 years ago.

Tehran province’s railway 
transports over 2.73m passengers in 7 months
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جلسه بررسی آخرین وضعیت اجرای 
طرح تأمین مالی زنجیره ای در استان 
اصفهان و پیگیری رفع موانع اجرای 
آن، از سوی کمیسیون سرمایه گذاری 
و توسعه زیرساخت اتاق بازرگانی در 

استانداری اصفهان برگزار شد.
اتاق  عمومی  روابط  گزارش  به 
بازرگانی اصفهان، بررسی مزیت ها 
مالی  تأمین  و ظرفیت های طرح 
زنجیره تولید و بحث و گفت وگو 
پیرامون چالش های اجرای این طرح 
در حوزه های نساجی و فولاد در استان 

از جمله محورهای این جلسه بود.
حمید آذرمند، مدیر اداره تأمین مالی 
زنجیره تولید بانک مرکزی در این جلسه 
تأمین مالی زنجیره ای را به کارگیری 
روش ها و عملیات تأمین مالی و کاهش 
ریسک در جهت بهینه سازی سرمایه 
در گردش و نقدینگی جریان یافته در 
فرآیندها و مبادلات زنجیره تأمین 
دانست و گفت: نظام تأمین مالی 
فعلی کشور اشکالات بسیاری دارد 
و روند دریافت تسهیلات زمان بر 
است. همچنین بنگاه های اقتصادی 
تسهیلات موردنیاز خود را به صورت 
موازی از بانک ها دریافت می کنند و این 
روند از شفافیت لازم برخوردار نیست. 
بنگاه های کوچک و متوسط نیز کمتر 
از این تسهیلات بهره مند می شوند 
و بنگاه های بزرگ هم مطالبات و 
که  دارند  بانک ها  به  بدهی هایی 

نمی توانند آنها را با هم تهاتر کنند.
وی با اشاره به تمرکز بیشتر تسهیلات 
بانکی در تهران افزود: با اینکه اصفهان 
در پرداخت تسهیلات رتبه دوم را دارد 
اما فاصله میزان تسهیلات پرداختی 
در این استان با تهران بسیار زیاد 
است. نظام تأمین مالی اقتصاد کشور 
نیز بانک محور است و بازار سرمایه، 
بودجه های عمرانی، صندوق توسعه 
ملی و منابع خارجی سهم بسیار کمتری 
دارند، درحالی که در بیشتر کشورها از 
ظرفیت هایی به جز بانک ها استفاده 

می شود.
آذرمند ادامه داد: سرمایه گذاری در 
کشور طی یک دهه گذشته روند 
نزولی داشته چون ظرفیت سیستم 
بانکی معطوف به تأمین مالی سرمایه 
در گردش بوده؛ بنابراین باید با تغییر 
رویکرد در نظام بانکی اهدافی مانند 
کنترل تورم، ثبات اقتصادی و کمک 

به رشد اشتغال را دنبال کنیم.
وی تأمین مالی زنجیره ای را تجربه ای 

نوین و موفق در جهان دانست که 
موجب کارایی نظام مالی و رشد تولید 
بدون عوارض و آثار تورمی می شود 
بهینه کردن سرمایه در  و گفت: 
گردش در کل زنجیره، فراهم کردن 
نیاز نقدینگی تولیدکنندگان، بهبود 
ارتباط میان اجزاء زنجیره، فراهم کردن 
پایداری زنجیره های تأمین، کاهش 
هزینه تمام شده محصول و افزایش 
سود شرکت ها از جمله اهداف و کاهش 
مطالبات غیرجاری و بهبود جریان 
درآمدی بانک ها و تسهیل و تسریع 
تأمین مالی و کاهش نیاز به دریافت 
تسهیلات جدید سرمایه در گردش 
برای بنگاه های اقتصادی از جمله 

مزایای اجرای این طرح است.
• تسری تأمین مالی زنجیره ای 

به مصرف کننده نهایی
آذرمند با بیان اینکه این طرح تأمین 
مالی را از تولیدکننده به شرکت پخش و 
در گام بعدی به خانوار تسری می دهد، 
گفت: در حال طراحی سازوکارهایی 
و  نهایی  مصرف کننده  تا  هستیم 
خانوار را با ابزارهایی مانند کارت خرید 

اعتباری به شبکه پخش وصل کنیم.
وی حداقل 20 درصد تأمین مالی 
بخش تولید با استفاده از ابزارهایی 
همچون تأمین مالی زنجیره ای را 
هدف گذاری دولت برای سال جاری 
عنوان نمود و افزود: بانک مرکزی 
تاکنون برای 21 بانک دوره آموزشی 
برگزار کرده و این دوره ها را به استان ها 
تسری می دهیم. برای ذی نفعان و 
فعالان اقتصادی نیز علاوه بر آموزش 
حضوری از طریق اتاق های بازرگانی 
برای ارائه آموزش مجازی نیز آمادگی 

داریم.
• ظرفیت بالای استان اصفهان 

برای تأمین مالی زنجیره ای
محیط  دفتر  مدیر  مرادی،  لیلا 
کسب وکار وزارت صمت نیز با بیان 
اینکه نرخ رشد صنعت کشور در سه 
ماهه اول سال جاری 5.1 درصد و بالاتر 
از متوسط نرخ رشد صنعت بود، گفت: 
این امر اهمیت تأمین مالی زنجیره ای 
را نشان می دهد، اما با توجه به لزوم 
کنترل نرخ تورم نمی توان بر تأمین 
مالی از طریق منابع بانکی تمرکز کرد.

وی استعلام صورتحساب الکترونیک 
را پیش نیاز اجرای طرح تأمین مالی 
زنجیره ای دانست و افزود: اصفهان از 
نظر تعداد صورتحساب استعلام شده 
در رتبه دوم کشور است که عزم جدی 

این استان را برای اجرای طرح تأمین 
مالی زنجیره ای نشان می دهد، اما باید 
در حوزه معرفی زنجیره ها و اتصال آنها 
به بانک های عامل اقدامات موثرتری 

صورت گیرد.
• موفقیت طرح تأمین مالی 
آموزش  گرو  در  زنجیره ای 

مناسب و اجرای دقیق
احمد خوروش، رئیس کمیسیون 
سرمایه گذاری و توسعه زیرساخت 
اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: 
فعالان اقتصادی به دنبال تأمین مالی 
مناسب هستند، اما تأمین مالی از بازار 
سرمایه که در گذشته انجام گرفت 
به درستی هدایت و نظارت نشد و 
منفعت قابل توجهی برای بنگاه های 
اقتصادی و تولیدی به دنبال نداشت؛ 
بنابراین موفقیت طرح تأمین مالی 
زنجیره ای در گرو آموزش مناسب و 

اجرای دقیق است.
وی ادامه داد: بسیاری از شرکت های 
تولیدی و بازرگانی به دلیل نیاز به 
سرمایه از طرح تأمین مالی زنجیره ای 
استقبال خواهند کرد، اما ممکن است 
به دلیل عدم شناخت از طرح در آینده 
به بن بست بخورند؛ پس این طرح باید 

برای آنها تشریح شود.
بانک داری نباید هدف باشد

همچنین علی کرباسی زاده، مشاور 
عالی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
خلق پول را بیماری دیرینه نظام بانکی 
دانست و بیان کرد: اوراق گام نیز 
نوعی خلق نقدینگی است، اما حداقل 
می تواند به زنجیره تولید و ارزش کمک 

کند.
وی با بیان اینکه سرمایه گذاری در 

کشور به اندازه نرخ استهلاک سرمایه 
نیز انجام نگرفته، افزود: سیستم 
انقباضی بانک ها در برابر توسعه 
سرمایه گذاری و زیرساخت های آن 
یکی از دلایل این ضعف است و این 
عملکرد موجب بحران فعلی در حوزه 

سرمایه گذاری شده است.
کرباسی زاده با بیان اینکه برخلاف 
کشورمان بانک داری در دنیا هدف 
نیست بلکه ابزار است، گفت: اگر قرار 
باشد اوراق گام نیز به افزایش نرخ 
تنزیل و به تبع آن افزایش قیمت 
تمام شده محصول منجر شود، اهداف 
طرح تأمین مالی زنجیره ای تأمین 
نخواهد شد. همچنین برخلاف خواست 
مدیران، برخی بانک ها در عمل با چنین 
طرح هایی همراهی نمی کنند و باید 
برای فراگیر شدن طرح و آموزش به 
بانک ها و فعالان اقتصادی و ایجاد 

مشوق برای آنها تلاش شود.
• لزوم ساده سازی فرآیندها 
در اجرای طرح تأمین مالی 

زنجیره ای
امیررضا نقش، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری اصفهان نیز بیان 
کرد: فرآیندهای ساده و سهل الوصول 
است که می تواند به کمک فعالان 
اقتصادی بیاید و امیدوارم ساده سازی 
فرآیند طرح تأمین مالی زنجیره ای 
در دستور کار قرار گیرد که به کاهش 
هزینه تمام شده و افزایش قابلیت 

رقابت محصول منجر می شود. 
وی افزود: برای استقرار یک میز برای 
رفع ابهامات و مشکلات فعالان 
اقتصادی استان درباره طرح تأمین مالی 
زنجیره ای در اداره کل سرمایه گذاری 

و اشتغال استانداری آمادگی داریم. 
همچنین برای تولیدکننده زمان بسیار 
مهم است؛ بنابراین باید سازوکاری 
اندیشیده شود تا تولیدکنندگان و 
صنعت گران هرچه زودتر سرمایه 

موردنیاز خود را دریافت کنند.
مالی  تأمین  طرح  چرا   •
زنجیره ای در اصفهان اجرا 

نشده است
امیرحسین کمیلی، مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان نیز با گلایه 
از عدم آغاز اجرای طرح تأمین مالی 
علی رغم  اصفهان  در  زنجیره ای 
برگزاری جلسات و مذاکرات با مدیران 
بخش های مرتبط، تولیدکنندگان 
و صنعت گران گفت: در سال جاری 
حدود 50 هزار میلیارد تومان نقدینگی 
از طریق تأمین مالی زنجیره ای برای 
فعالان اقتصادی کشور تأمین شده، اما 
متأسفانه این میزان در استان اصفهان 
صفر بوده است. امیدوارم با هم اندیشی 
و همکاری این گره باز شود، چون 
اصفهان در صنایع گوناگون ظرفیت 

بسیار بالایی برای جذب سرمایه دارد.
امور  مدیر  میرزاامیری  اله  روح 
کمیسیون های اتاق بازرگانی اصفهان 
نیز در خصوص چالش های عدم اجرای 
این طرح در استان گفت: عدم آگاهی 
فعالان اقتصادی از این طرح، عدم 
اشراف مجریان بر فرآیندهای اجرایی 
زنجیره و ابهام فعالان اقتصادی در 
خصوص جذابیت های این طرح و 
چابکی آن در تأمین مالی صنایع را 
می توان از جمله مواردی برشمرد که در 
اجرای طرح تأمین مالی زنجیره ای در 

استان اصفهان مانع ایجاد کرده است.

چهار شنبه 2 آذر 1401  | شمـاره 1205

 اخبـار اصفهـان  رئیـس برنامه ریـزی، تحلیـل سیسـتم ها و توسـعه 
سـامانه های شـرکت پالایـش نفـت اصفهـان گفـت: واحـد تصفیـه گازوئیـل 
پالایشـگاه اصفهـان در کنـار تحقـق اهـداف محیـط زیسـتی ایـن شـرکت 

سـودآوری خوبـی را نیـز بـه همـراه دارد.
مصطفـی نظری، رئیـس برنامه ریزی، تحلیل سیسـتم ها و توسـعه سـامانه های 
شـرکت پالایش نفت اصفهان با بیـان اینکه پـروژه تصفیه گازوئیل بـرای تولید 
بهینه سـوخت دیـزل در پکیج طـرح بهینه سـازی پالایشـگاه قرار گرفته اسـت، 
اظهار داشـت: بایـد توجه داشـت کـه روزانه 150 تـا 155 هـزار بشـکه گازوئیل 
در پالایشـگاه اصفهـان تولیـد می شـد کـه عمـده آن دارای گوگرد بـالا و در حد 
اسـتاندارد یـورو 2 بوده اسـت. همچنین بـرای صیانـت از هوای اصفهـان، پیش 
از این، 10 هزار بشـکه از گازوئیـل یورو ۴ واحدهـای آیزوماکس، بـرای مصرف 

در شـهر اصفهـان اختصاص داده می شـد.
وی افزود: بـا راه انـدازی واحد تصفیـه گازوئیل، شـرکت پالایش نفـت اصفهان 

از ایـن پـس روزانـه 100 هـزار بشـکه گازوئیل یـورو پنـج تولیـد کرده کـه این 
میـزان می توانـد همـه گازوئیـل قابل فـروش مـا را بـه اسـتاندارد جهانـی یورو 

۴ تبدیـل کند.
رئیـس برنامه ریـزی، تحلیل سیسـتمها و توسـعه سـامانه های شـرکت پالایش 
نفت اصفهان بـا تاکید بر اینکـه اصلی ترین هدف شـرکت برای بهره بـرداری از 
واحد تصفیـه گازوئیل کاهش گوگرد رها شـده در هوا ناشـی از مصـرف گازوئیل 
اسـت، تصریح کـرد: از سـوی دیگـر نیز بایـد توجه داشـته باشـیم که هـر چه به 
اسـتانداردهای جهانی نزدیـک می شـویم ارزش تولیداتمان نیـز افزایش می یابد 

که در نتیجـه منجر به سـودآوری بیشـتر برای شـرکت نیز خواهد شـد.
وی بـا اشـاره بـه اینکه سـود پیـش بینی شـده ایـن واحـد بـر اسـاس نرخ های 
موجـود در صورت هـای مالـی سـال گذشـته، سـالیانه 2۶۳ میلیـون دلار بـوده، 
ابـراز داشـت: پیـش بینـی مـا بـر اسـاس نرخ هـای سـال جـاری روزانـه حدود 
یک میلیـون دلار اسـت و ایـن نوید بازگشـت سـرمایه در کمتـر از ۴ سـال را به 

مـا می دهـد.
نظـری تاکیـد کـرد: سـختگیری های اسـتاندارد منجـر بـه افزایـش قیمـت 
محصـولات بـا کیفیـت و در نتیجه سـودآوری بیشـتر طرح هـای بهینه سـازی 
می شـود، راه انـدازی ایـن واحـد عـلاوه برعملکـرد اقتصـادی و همسـویی بـا 
منویـات مقـام معظـم رهبـری در توسـعه اقتصـاد مقاومتـی، تأثیر به سـزای در 

صیانـت از محیـط زیسـت کشـور نیـز دارد.
رئیـس برنامه ریـزی، تحلیل سیسـتمها و توسـعه سـامانه های شـرکت پالایش 
نفـت اصفهان همچنین با اشـاره بـه اینکه یک میلیـارد یورو برای پـروژه تصفیه 
گازوئیل پالایشـگاه اصفهان هزینه شـده اسـت، ادامه داد: امیدواریم همه ارکان 
و ذینفعـان شـرکت همچنـان گذشـته مـا را در اجـرای سـایر طرح هـای بهینـه 
سـازی و حفظ ظرفیـت پالایشـگاه که بالـغ بـر ۳ میلیارد یـورو سـرمایه گذاری 
نیاز دارد، یـاری نمایند و هلدینگ پتروپالایشـی شـپنا در طلیعه بامـداد 1۴05 بر 

اوج قله هـای موفقیـت، فـردای بهتری را بـرای ایران اسـلامی رقـم بزند.

معـاون راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای اسـتان اصفهان 
از ایمن سـازی ۳00 سـه راهی در اسـتان اصفهـان در سـال 

جـاری در اسـتان اصفهان خبـر داد.
مهـدی فقهـی معـاون راهـداری  و حمـل و نقـل جـاده ای 
اسـتان اصفهان در گفت وگو بـا خبرنگار فـارس در اصفهان 
اظهار کرد: کلیـه اقدامات معاونت راهداری اسـتان اصفهان 

در راسـتای ارتقـای ایمنی راه های اسـتان اصفهان اسـت.
وی بـا اشـاره بـه گسـتردگی شـبکه راه هـا و تـردد بـالای 
خودروهـا در محورهای مواصلاتی اسـتان اصفهـان گفت: 
با وجـود محدودیت هـای منابع مالـی، اقدامـات متعددی در 

حوزه ارتقـای ایمنی تـردد کاربـران جـاده ای برنامه ریزی و 
اجرا شـده اسـت.

فقهـی بیـان کـرد: ایمـن سـازی راه هـا ۳00 نقطـه از سـه 
راهی های اسـتان، اصلاح شـیب شـیروانی 500 کیلومتر از 
راه هـا و انجام ۳00 کیلومتر رویه آسـفالت در طـول 12 هزار 
کیلومتر از راه های اسـتان اصفهـان از جمله اقدامـات انجام 

شـده و در دسـت برنامه ریزی اسـت.
معاون راهـداری و حمـل و نقل جـاده ای اسـتان اصفهان با 
اشـاره به آغـاز فصـل بارش هـا در اسـتان اصفهـان عنوان 
کرد: جلسـات هماهنگـی مناطـق با حضـور دسـتگاه های 

امدادی بـرای خدمت رسـانی بـه مـردم در پاییز و زمسـتان 
انجام شـده اسـت.

وی بـا اشـاره بـه فعالیـت ۶۷ راهدارخانـه در محورهـای 
مواصلاتی اسـتان اصفهـان تصریح کرد: معاونـت راهداری 
بـا 100 اکیـپ عملیاتـی بـه اسـتقبال راهـداری زمسـتانی 

مـی رود.
فقهی ادامه داد: در عملیات راهداری زمسـتانی 500 دستگاه 
ماشـین آلات راهـداری و 500 نیـروی انسـانی متخصـص 

جهـت خدمت رسـانی آماده بـاش خواهنـد بود.
معـاون راهـداری  و حمل و نقـل جـاده ای اسـتان اصفهان 

بـا اشـاره بـه آغـاز بارش هـای بـرف و بـاران در محورهای 
مواصلاتـی اسـتان اصفهـان از راننـدگان خواسـت تـا قبل 
از سـفر نسـبت بـه برنامه ریـزی و اطـلاع از شـرایط جـوی 

اقـدام کنند.
وی افـزود: راننـدگان باید در زمسـتان نسـبت بـه وضعیت 
سـلامت خودرو به ویژه سیسـتم گرمایشـی خودرو حساس 
باشـند و هنگام سـفر زنجیر چـرخ به همراه داشـته باشـند.

فقهـی از رانندگان خواسـت تـا در صـورت بروز مشـکل در 
محورهـای مواصلاتی اسـتان اصفهان با شـماره تلفن 1۴1 

تمـاس حاصـل کنند.

معاون راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اصفهان درباره ایمن سازی ۳۰۰ سه راهی:

راهداران به استقبال زمستان رفتند

رئیس برنامه ریزی، تحلیل سیستم ها و توسعه سامانه های شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:

واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان؛ یک تیر و ۲ نشان

در نهمین جلسه کمیسیون سرمایه گذاری و توسعه زیرساخت اتاق بازرگانی تشریح شد؛

نقش طرح تأمین مالی زنجیره ای در رونق تولید و کنترل نقدینگی

داریـوش کریمی بـا اشـاره به ضـرورت هماهنگـی و هم افزایی با سـایر 
یگان هـای امـدادی افـزود: در زمـان حاضـر ایجـاد یـک مرکـز کنترل 
و هماهنگـی واحـد در اسـتان غیرممکـن اسـت و مراکـز امـدادی در 
هـر دسـتگاهی بـه فراخـور مأموریـت و وظایـف محولـه ایجادشـده و 

شـماره هایی در اختیـار مـردم قرارگرفتـه اسـت.
وی ادامـه داد: دسـتگاه های امـدادی در اسـتان اصفهـان تمـام تـلاش 
و کوشـش خـود را بـرای امدادرسـانی بـه مصدومـان در حـوادث به کار 
می گیرند و با ایجـاد اتـاق فکرهایی در دسـتگاه های امـدادی می توانیم 

مشـکلات و نواقـص موجـود را برطـرف کنیم.
معـاون امـداد و نجـات جمعیـت هلال احمـر اصفهـان اظهـار داشـت: 
مدیـران، تصمیم گیـران و افـراد تأثیرگذار در سـطوح بالای دسـتگاه ها 
باید شـرایطی را فراهم کنند که مجریان و اپراتورهـای مراکز هماهنگی 
بـه سـطحی از آمادگـی در هنـگام نیـاز وامـداد خواهـی دسـت یابنـد تا 
بتوانند بـا سـایر مراکز کنتـرل و هماهنگـی در دیگـر دسـتگاه ها تماس 

برقـرار کنند.
وی اضافـه کـرد: درصورتی کـه خطـوط مسـتقیمی بیـن ایـن مراکـز 
وجود داشـته باشـد کارها بهتـر انجام خواهـد شـد و اپراتورهـا می توانند 

به سـرعت بـا سـایر دسـتگاه ها ارتبـاط برقـرار کننـد.
بـه گفتـه وی، اپراتورهـای پاسـخگو 2۴ سـاعته در مراکـز جمعیـت 
هلال احمر اسـتان اصفهان در صـورت نیاز با سـرعت با سـایر نهادهای 

امـدادی هماهنگـی می کننـد و درخواسـت کمـک می کننـد.
وی بیـان کـرد: اقداماتـی درزمینـه هماهنگـی بـا سـایر دسـتگاه های 
امـدادی انجام شـده و در تلاشـیم تا بـا اقدامات جامـع و کامل تـری این 
هماهنگی ها را به سـطح بالاتری برسـانیم تـا بتوانیـم در کمترین زمان 

پاسـخگوی مناسـبی را داشـته باشیم.
معـاون امـداد و نجـات جمعیـت هلال احمـر اصفهـان افـزود: بـا توجه 
به اینکـه در زمـان حاضر تجمیـع شـماره های امـداد خواهی در اسـتان 
و کشـور غیرممکـن اسـت بهتریـن کار ایـن اسـت کـه مراکـز کنترل و 
هماهنگی دسـتگاه های امـدادی بتواننـد در کمترین زمان باهـم ارتباط 
برقـرار کننـد و در صـورت نیـاز سـایر دسـتگاه ها هـم بـه سـر صحنـه 

فراخـوان کننـد.
وی ادامـه داد: دسـتگاه های امـدادی می تواننـد بـا برگـزاری مانورهـا و 
تمرین های مختلـف و جلسـات و همفکری و تعامل در اسـتان و کشـور 
زمان رسـیدن به سـر صحنه حـوادث را به کمتریـن حد ممکن برسـاند.

کریمی اظهار داشـت: حـوادث ترافیکی خسـارات معنوی و مادی بسـیار 
سـنگینی را بـه خانواده هـا و جامعـه وارد می کنـد و توصیـه و تقاضای ما 
از هم وطنـان ایـن اسـت کـه بـرای جابجایـی و مسـافرت در جاده های 
اسـتان و به ویـژه جاده هـای کوهسـتانی بـا آمادگـی و تجهیـزات کامل 
اقدام کننـد و مقـررات و قوانین رانندگـی را به طـور کامل رعایـت کنند.

وی اضافه کـرد: هم وطنـان می تواننـد در صورت بـروز حـوادث و نیاز از 
طریـق تمـاس بـا شـماره های 110، 115، 112 و 1۴1 درخواسـت امداد 

. کنند

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اصفهان گفت: 
تعدد شماره های امدادخواهی و سه رقمی یکی از 
مشکلات دستگاه های امدادی کشور برای حضور در 

صحنه حوادث به شمار می رود.

معاون هلال احمر اصفهان درباره حضور امدادگران در 
صحنه حوادث:

 تعدد شماره تلفن امدادی
مشکل ساز شده است

گزارش

کارگزاری صندوق حمایت از تحقیقات 
و توسعه صنایع پیشرفته برای حمایت از 
گسترش  و  بنیان  دانش  فعالیت های 

فناوری های نو در استان اصفهان افتتاح شد.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان، در آیین گشایش این صندوق، 
اظهار داشت: استقرار دفتر صندوق حمایت 
از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته، در 
استان اصفهان به عنوان یکی از صنعتی ترین 
استان های کشور بویژه در حوزه صنایع 

پیشرفته بسیار اهمیت دارد.
امیرحسین کُمیلی با بیان اینکه اصفهان 
مهد صنایع پیشرفته و دانش بنیان کشور 
است افزود: این استان در عرصه های تولید 
محصولات فولادی، نساجی و فرش ماشینی، 
صنایع داروسازی و تجهیزات پزشکی در 

کشور پیشتاز است.
وی ادامه داد: شرایط منطقه ای و زیرساختی 
برای فعالیت این صنایع در این استان فراهم 
است البته فعالیت برخی صنایع در بخش هایی 
هم آسیب هایی را از نظر محیط زیستی به 

استان اصفهان وارد کرده است.
کُمیلی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه نتایج 
و اثرات این فعالیت ها برای کشور است، نگاه 
ما به این صنایع صد در صد ملی است و بحث 

منطقه ای در این زمینه وجود ندارد.
وی بیان کرد: باید خدمات خوبی و با کیفیت و 
به موقع به شرکت های دانش بنیان ارائه شود 
تا نتایج مطلوبی بدنبال داشته باشد و در این 

زمینه تسهیل گری انجام شود.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان افزود: در صورت نیاز به ارزیابی 
فنی و اقتصادی در استان اصفهان دیگر 
نیازی به انجام این کار در تهران وجود ندارد 
تا در وقت و هزینه های متقاضیان صرفه 
جویی شود. وی بیان کرد: ضرورت و لازمه 
امروز فعالیت های دانش بنیان و گسترش 
فناوری های نو در استان اصفهان سرعت 
بخشیدن و تسهیل گری در کارهاست تا 
بتوانیم به نتیجه مطلوبی دست پیدا کنیم. 
کُمیلی با بیان اینکه ظرفیت های بالایی در 
استان اصفهان وجود دارد ابراز امیدواری 
کرد که تا پایان سال بتوانیم فرصت های از 
دست رفته را جبران کنیم و ظرفیت های 
ملی بیشتری را برای صنعت و تولید در استان 
فعال کنیم. مراسم افتتاح صندوق حمایت از 
تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته در اصفهان 
با حضور معاون مدیرعامل صندوق حمایت 
از تحقیقات وتوسعه صنایع پیشرفته و با 
حضور تعدادی ازنمایندگان مردم در مجلس 
شورای اسلامی و جمعی از روسای دانشگاه ها 
ومسئولان استان برگزار شد و تفاهم نامه 
دوجانبه بین اداره کل صمت استان و صندوق 
حمایت از تحقیقات وتوسعه صنایع پیشرفته 

کشور )صحا( امضا شد.

راه اندازی صندوق حمایت 
از تحقیقات و توسعه صنایع 

پیشرفته

مدیر کل صمت استان اصفهان خبر داد؛

 خبر
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روابط عمومی شرکت نمایشگاه بین المللی اصفهان اعلام کرد، شانزدهمین نمایشگاه 
صنعت خودرو طی روزهای ۳ تا ۶ آذرماه در محل نمایشگاه بین المللی اصفهان و در 
متراژ 15 هزار متر مربع شامل فضای سربسته و روباز برگزار خواهد شد. شانزدهمین 
نمایشگاه صنعت خودرو طی روزهای ۳ تا ۶ آذرماه در محل نمایشگاه بین المللی 
اصفهان و در متراژ 15 هزار متر مربع شامل فضای سربسته و روباز برگزار خواهد شد.

شانزدهمین نمایشگاه صنعت خودرو پس از ۳ سال وقفه در اصفهان برگزار می شود، 
آخرین دوره برگزاری این رویداد نمایشگاهی در سال 1۳۹۷ انجام و پس از آن 
امکان برگزاری این عنوان نمایشگاهی در اصفهان امکان پذیر نشد. در شانزدهمین 

نمایشگاه صنعت خودرو حضور شرکت های خودروسازی از جمله کرمان موتور، 
مدیران خودرو، گروه بهمن، خودروسازی فردا، آرین پارس موتور، زامیاد، دیار 
خودرو، شایان دیزل، آریا دیزل و مجتمع صنعتی پیلسان در این نمایشگاه حضور 

خواهند داشت.
همچنین شاهد مشارکت 10 استان شامل استان های تهران، اصفهان، سمنان، 
البرز، فارس، لرستان، کرمان، آذربایجان شرقی و غربی و قزوین در نمایشگاه صنعت 

خودرو خواهیم بود.
براساس برنامه ریزی های صورت گرفته شده در روز نخست نمایشگاه امکان بازدید از 

محیط نمایشگاه به صورت ویژه برای خبرنگاران کشوری و استانی امکان پذیر خواهد 
بود؛ همچنین رونمایی از محصولات جدید خودرویی نیز انجام می شود. در این دوره 
از نمایشگاه شرکت های خودروسازی با توجه به فضای باز نمایشگاه امکان تست 
محصولات جدید را در ایام برگزاری نمایشگاه صنعت خودرو فراهم کردند و بازدید 
کنندگان می توانند پس از هماهنگی های لازم با خودروهای جدید رانندگی کنند. 
شانزدهمین نمایشگاه صنعت خودرو طی روزهای ۳ تا ۶ آذرماه در ساعت بازدید 15 
تا 21 واقع در کمربندی شرق، روبروی منطقه روشن دشت میزبان علاقه مندان، 

متخصصان، کارشناسان و عموم شهروندان خواهد بود.

شانزدهمین نمایشگاه صنعت 
خودرو در اصفهان برگزار 
می شود؛

میهمانی ۱۵ 
هزارمتر مربعی 
برندهای خودرویی
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 مریم محسـنی  این روزهـا افزایش قیمـت در بازار 
چیز عجیبـی نیسـت و مـردم بـه گرانفروشـی و تغییر 
ثانیـه ای قیمت هـا عـادت کرده انـد، قیمت هایـی کـه 

نمی تـوان پیـش بینـی در رابطه بـا آنها داشـت.
مرغ یکی از اقلام خوراکی اسـت که اگـر چه قیمت آن 
در بازار مشـخص اسـت اما بالا و پایین هایی در رابطه با 
فروش آن دیده می شـود، در واقع در نخسـتین روزهای 
آبـان مـاه، قیمـت جدیـد مـرغ در خرده فروشـی ها بـا 
هدف کمک به تولیدکنندگان و اسـتمرار تولید تصویب 
شـد. بر این اسـاس قیمت مـرغ در حالـی از ۵۹ هـزار و 
۸۰۰ تومان به ۶۳ هـزار تومان افزایـش یافت که پیش 
از ایـن تولیدکنندگان با اشـاره بـه افزایـش هزینه های 
تولیـد، بارهـا درخواسـت افزایش قیمـت مـرغ را برای 
تداوم تولید ایـن کالا مطرح کـرده بودند. اما بر اسـاس 
مشـاهدات میدانی از مغازه های سطح شـهر قیمت هر 
کیلو مرغ گـرم کامـل ۶۳ تا ۶۹ هـزار تومان اسـت و در 
فروشـگاه های اینترنتی و یا مرغ به شـکل قطعه بندی 
شـده نیز قیمت حتی بیشـتر هم می شـود. البته چندی 
پیـش سـتاد تنظیم بـازار قیمـت مصـوب مرغ گـرم را 
از کیلویـی ۵۹ هـزار و ۸۰۰ تومـان بـه ۶۳ هـزار تومان 
افزایـش داد، ولی آنطـور که بـازار نشـان می دهد هنوز 
همه مغازه ها مـرغ با قیمـت مصوب ندارنـد. همچنین 
در حـال حاضـر مـرغ منجمـد نیـز بـا قیمـت ۴۵ هزار 
تومـان توزیع می شـود کـه البتـه در همه فروشـگاه ها 

نیز وجود نـدارد.
• افزایـش قیمـت خـارج از قیمـت مصوب 

مشـمول برخورد
محسـن شـیراوند، معاون وزیر جهاد کشـاورزی اسـت 
وی تاکیـد کرد کـه فروش مـرغ بـا قیمت بیـش از ۶۳ 
هـزار تومان تخلـف اسـت و هرگونـه افزایـش قیمتی 

خـارج از قیمت مصـوب بـرای مـرغ کشـتار روز و مرغ 
منجمـد مشـمول برخـورد تعزیراتـی خواهـد شـد. به 
گفته وی قیمت مرغ کشـتار روز بر اساس مصوبه ستاد 
تنظیم بـازار هر کیلوگـرم ۶۳ هـزار تومان اسـت و روند 
بازرسـی بازار بر اسـاس این قیمت انجام می شـود و اگر 
در زنجیره توزیع شـاهد تخلفی در بحث گران فروشـی 
باشـیم، قطعاً بـا آن براسـاس قانـون برخـورد خواهیم 

کـرد.
• نوسان قیمت و اقشار ضعیف جامعه

بـا ایـن حـال شـواهد موجـود حاکـی از آن اسـت کـه 
بسـیاری از اقشـار ضعیـف و کم درآمـد جامعـه حتـی 
با ایـن قیمت نیـز تـوان خریـد گوشـت مـرغ را ندارند. 
برخـی از شـهروندان بازنشسـته دراین بـاره می گویند: 
نوسـان قیمت و اینکـه هـر روز با قیمت هـای جدیدی 
روبه رو شـویم، بیشـتر از خود گرانی برای مردم سـخت 
اسـت. در طول سـال قیمت ها یـا توسـط دولت عوض 
می شـود یـا خـود مغـازه داران قیمت هـا را عـوض 
می کنند. انتظـار داریم ثبات بیشـتری را در بازار شـاهد 

باشـیم و ما هم بتوانیم با حقوق بازنشسـتگی خود آن را 
مدیریت کنیـم. برخی دیگر عنـوان می کننـد: افزایش 
قیمت ها روی خریـد مردم تأثیر منفی گذاشـته اسـت. 
هرچـه قیمت ها بالاتـر برود، قـدرت خرید مـردم کمتر 
می شـود. اگـر قبـلًا دو مـرغ می گرفتیـم و در یخچال 
ذخیـره می کردیـم، اکنـون تنها تـوان خرید یـک مرغ 

را داریـم.
• ضرر تولید کنندگان

امـا گویـا نـرخ مصـوب جدیـد ۶۳ هـزار تومانـی هـر 

کیلوگـرم گوشـت مـرغ بـرای مصرف کننـدگان، 
همچنـان نـرخ مـورد انتظـار تولیدکننـدگان را تأمین 
نکـرده و آنهـا بـه دنبـال تعییـن قیمـت بالاتـر از ایـن 
مبلـغ هسـتند. به طـوری کـه مدیرعامـل اتحادیـه 
سراسـری مرغداران گوشـتی کشـور با انتقـاد از قیمت 
جدید گوشـت مـرغ و ضـرورت بازنگری دولـت در این 
بخش معتقـد اسـت: اسـتمرار تولیـد و امنیـت غذایی، 
نیازمنـد واقعـی شـدن قیمت مـرغ زنـده اسـت. دولت 
به صـورت شـفاهی قیمت هـر کیلوگـرم مرغ زنـده را 
درب واحدهـای پرورشـی ۴۴ هـزار تومـان و گوشـت 
مـرغ را بـرای مصرف کننـدگان ۶۳ هزار تومـان تعیین 
کـرده که تعییـن ایـن مبلـغ نیازمنـد بازنگـری حبیب 
اسـدالله نژاد رئیـس اتحادیـه فروشـندگان پرنـده هـم 
معتقد اسـت که در پـی اصلاح نظـام عادلانـه یارانه ها 
و حـذف ارز ۴۲۰۰ تومانـی، قرار بـود از مهر ماه امسـال 
قیمت مرغ زنـده واقعی شـود، اما قیمـت جدید موجب 
ضرر تولیدکننـدگان خواهـد شـد و درنتیجـه می تواند 
ضربه جدی بـه صنعت طیـور کشـور باشـد، در همین 
حـال رئیـس انجمـن پرورش دهنـدگان مرغ گوشـتی 
نیز ضمن تأییـد اظهارات این مسـوول صنفـی، بر این 
باور اسـت که نرخ مصوب مـرغ اصلًا بـرای مرغداران 
بـه صرفه نیسـت. محمـد یوسـفی بـا یـادآوری اینکه 
نرخ ۶۰ هـزار تومانی مربـوط به سـال گذشـته و اوایل 
امسـال بوده اسـت و افزایـش هزینه هـا باعث شـده تا 
مرغـداران ما این نـرخ مصوب را قبول نداشـته باشـند، 
افزود: قیمـت کنونی هر کیلو مـرغ زنده ۴۳ تـا ۴۵ هزار 
تومان و مرغ گـرم ۶۳ هزار تومـان اسـت. وزارت جهاد 
کشـاورزی در حالی افزایش ۵ درصـدی را برای قیمت 
مـرغ لحاظ کـرده اسـت کـه بـا توجـه بـه هزینه های 
بالای تولید، افزایش ۵ درصدی قیمت جوابگو نیسـت.

گونـــاگون
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 کارشناس و پژوهشگر تاریخ گفت: تخت فولاد اصفهان بعد از وادی السلام اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

نجف، مقدس ترین آرامگاه جهان تشیع محسوب می شود، این خاک تابان از 
دوران صفویه مدفن بسیاری از حکما و فلاسفه جهان اسلام شد.

ابراهیم خیری کارشناس و پژوهشگر تاریخ در گفت و گو با خبرنگار فارس در 
اصفهان به مناسبت روز حکمت و فلسفه اظهار کرد: تخت فولاد اصفهان بعد 
از وادی السلام نجف، مقدس ترین آرامگاه جهان تشیع محسوب می شود، این 
خاک تابان از دوران صفویه مدفن بسیاری از حکما و فلاسفه جهان اسلام شد 

که شاید کمتر همانندی بتوان در طول تاریخ برای آنان جستجو کرد.
وی افزود: تمرکز فرمانروایی یک حکومت شیعی در اصفهان سبب شد بسیاری 
از دانشمندان، حکما و فلاسفه از نقاط مختلف قلمرو اسلامی به پایتخت 

مهاجرت کنند و در محیط مساعد این سرزمین به تحقیق، پژوهش و تدریس 
بپردازند؛ در این رهگذر سه نفر از بزرگان حکمت و فلسفه اسلامی، اندیشه و 
تفکر ژرف و عمیق را با روح و روان پاک و مهذب در هم آمیختند و مکتب 
فلسفی اصفهان را پایه گذاری کردند. خیری ادامه داد: مرحوم شیخ بهایی، 
میرداماد و میرفندرسکی در میدان منطق و استدلال چون شیران غرش کردند 
و قله های عرفان و تهذیب نفس را نیز سیمرغ گونه در زیر بال پرواز خود قرار 
دادند، »حکمت متعالیه« دستاورد تلاش علمی و مجاهدت خستگی ناپذیر این 
بزرگمردان است. وی خاطرنشان کرد: این رسم و فرهنگ پسندیده تخت فولاد 
را به دیار خاموشان روشن ضمیر مبدل ساخته به گونه ای که بسیاری از بزرگان 

حکمت و فلسفه اسلامی در این سرزمین مقدس به آرامش ابدی رسیدند.

کارشناس و پژوهشگر تاریخ مطرح کرد:

تخت فولاد اصفهان، دانش سرایی خفته در دل تاریخ

 پریسا جمدی  گلابی میوه ای 
شیرین، خوشمزه و مغذی است. این 
میوه تابستانی علاوه بر طعم خوب، 
فواید اثبات شده زیادی نیز برای 
سلامتی به همراه دارد. در این مقاله 
به معرفی مزایا و خواص گلابی 

پرداخته ایم. با ما همراه باشید.
گلابی حدود 1۰۰ نوع مختلف 
دارد. علاوه بر موارد ذکر شده، 
گلابی حاوی مقدار کمی فولات، 
پروویتامین A و نیاسین نیز می باشد.

فولات و نیاسین نقش بسزایی 
در عملکرد سلولی و تولید انرژی 
 A دارند، در حالی که پروویتامین
باعث سلامت پوست و بهبود زخم 
می شود. گلابی همچنین سرشاراز 
مواد معدنی مهم مانند مس و پتاسیم 
می باشد. مس نقش مهم و حیاتی 
در ایمنی، متابولیسم کلسترول و 
عملکرد اعصاب ایفا می کند، در حالی 
که پتاسیم باعث انقباض عضلات و 
بهبود عملکرد قلب می شود. بعلاوه، 
گلابی سرشار از آنتی اکسیدان های 
پلی فنل است که باعث محافظت در 
برابر آسیب اکسیداتیو می شوند. حتماً 
سعی کنید گلابی را با پوست میل 
کنید، چرا که پوست گلابی حاوی ۶ 

برابر پلی فنول بیشتر است.
گلابی منبع عالی فیبر محلول و 
نامحلول است که برای سلامت 
دستگاه گوارش مهم و ضروری 
می باشد. این فیبرها با نرم کردن 
و حجیم کردن مدفوع به تنظیم 
عملکرد روده کمک می کنند. یک 
گلابی با اندازه متوسط )17۸ گرم( 
حاوی ۶ گرم فیبر است که ۲۲ درصد 
از نیاز روزانه فیبر را تأمین می کند. 

فیبر باعث درمان یبوست می شود.
گیاهی  ترکیبات  حاوی  گلابی 
ایجاد  باعث  که  است،  زیادی 
میوه ها  در  مختلف  رنگ های 
می شود. مثلًا آنتوسیانین ها باعث 
ایجاد رنگ قرمز یاقوتی در میوه ها 
می شوند. این ترکیبات به بهبود 
عروق  تقویت  و  قلب  سلامت 
خونی کمک می کنند. اگرچه هنوز 
هم بررسی های بیشتری در این 
مورد لازم است، اما طبق نتایج به 
دست آمده در صورت مصرف کافی 
غذاهای غنی از آنتوسیانین مانند 
انواع توت ها، خطر بیماری قلبی 

کاهش می یابد.
اگرچه التهاب یک پاسخ ایمنی 
طبیعی است، اما التهاب مزمن 
یا طولانی مدت برای سلامت 
بدن مضر است. التهاب مزمن با 
خطر بیماری قلبی و دیابت نوع ۲ 
مرتبط است. گلابی سرشار از آنتی 
اکسیدان های فلاونوئیدی است که 
به مبارزه با التهاب و کاهش خطر 

ابتلا به بیماری کمک می کنند.
آمده،  دست  به  تحقیقات  طی 
مصرف زیاد فلاونوئید با کاهش 
خطر بیماری قلبی و دیابت مرتبط 
است. علاوه بر این، گلابی حاوی 
چندین ویتامین و مواد معدنی مانند 
مس و ویتامین های C و K است که 

از التهاب جلوگیری می کنند.
گلابی دارای خواص ضدسرطانی 
است. محتویات آنتوسیانین و اسید 
سینامیک موجود در گلابی به مبارزه 

با سرطان کمک می کند.
گلابی ممکن است به با برخی از 
سرطان ها از جمله سرطان ریه، 

معده و مثانه مبارزه کند.

https://www.healthline.
com/nutrition/benefits-
of-pears#TOC_TITLE_
HDR_10
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 خواص گلابی
کمی دقیق تر!

این بازار نابسامان را سامانی هست؟

مرغ پرپر می زند؛ مشتری بال بال!

 علی رفیعی وردنجانی  »آمستردام« به کارگردانی »دیوید اُ راسل« 
فیلمی به غایت هنرمندانه است که روش جذب مخاطب جدی سینما را 
خوب یاد گرفته. مؤلف در این فیلم پرستاره همه کاره و هیچ کاره است. 
کریستین بل، تیلور سوئیفت، مارگو رابی و رابرت دنیرو قطعاً ضامن دیده 
شدن یک اثر سینمایی هستند؛ حال در نظر بگیرید که قصه، مسئله روز 
هالیوود و احیاناً جهان باشد. سینما محفلی برای مناقشه ایده هاست؛ 
سینمایی که ایده را به شکل باورپذیر به سمع و بصر مخاطب نرساند اساساً 
کاربرد رسانه ای ندارد. در این مهم که سینمایی »آمستردام« رسانه را بلد 
است هیچ شکی نیست اما باید پنداشت که هدف از قصه گویی در مقیاس 
سینما چیست؟ باید به این نکته اشاره کنم که سینمایی »آمستردام« 
علاوه برآنکه خوب می داند چگونه جذابیت ایجاد کند، در قصه گویی 

بی نظیر است.
• معمای کمدی

معمایـی کـه بـه واسـطه کمـدی تعریـف می شـود میـزان نفـوذ و 
باورپذیـری بیشـتری پیـدا خواهد کـرد. آنچـه به واسـطه ژانـر کمدی 
در »رویـای شـب نیمـه تابسـتان« شکسـپیر رخ می دهـد بـه مراتـب 
جذاب تـر و نافذتـر از »هملـت« اسـت. اگرچـه »هملـت« ماننـد قرآن 
در ادبیات نمایشـی اسـت اما چرایـی در زبان کمـدی نیازی به حاشـیه 

پردازی و بـازی با کلمـات نـدارد و صراحتـاً آنچـه را دغدغه مند اسـت 
ایـراد می کنـد. »آمسـتردا« قبـل از آنکـه معمایـش را طـرح کنـد بـه 
شـوخی با بیننده می پـردازد. جراحت دکتـر برت و وودزمـن و چگونگی 
پرسـتاری والری از این دو شـکل عجیبی از مجروحـان جنگی به جای 
می گذارد کـه اتفاقاً بیشـترین تأثیـر را دارد. از سـوی دیگـر دکتر برت، 
کریسـتین بل، خود شـخصیتی غیرقابل باور اسـت. جراحتـش بر روی 
صورت، چگونگی ترمیـم بافت های خـود و دیگران و چشـم مصنوعی 
مسـخره ای کـه اسـتفاده می کنـد. ملاقات بـا رابـرت دنیرو کـه نقش 
یک ژنـرال انسـان دوسـتِ وطن پرسـت را بـازی می کند همـه دارایی 
این فیلـم اسـت. تا سـرحد ملاقـات بـا جادوگر ایـن قـرار تعلیـق داده 
می شـود. بـه عنـوان مثـال: شـکلی کـه لیبـی ووز بـا بـازی آنیـا تیلور 
جـوی از رشـادت و مردانگـی او تعریـف می کند، امـا هنگامی کـه با او 
مواجـه می شـویم یک بیننـده جدی سـینما بـا خـود می گویـد: این که 
دنیرو خودمونـه. کمدی میـزان همذات پنـداری مخاطـب را ناخودآگاه 
در بیننـده افزایش خواهـد داد. ماننـد رابطه احساسـی که میـان والری 
و هارولـد ایجـاد می شـود. از نگاهـی دیگـر معمـای فیلـم، کمیتـه 
۵ نفـره، نیـم رخ هایـی کـه از هـر طـرف بنگـری تـورا نـگاه می کنند، 
چگونگـی قتـل الیزابت میکینـز کـه در عین حال بـه طرز وحشـتناکی 

صـورت گرفتـه و تـا حـد زیـادی کمـدی اسـت و... جذابیت بلاشـکی 
در قصه گویـی ایجـاد کـرده کـه بی تردیـد می تـوان نقطه قـوت آن را 
مراسـم سـخنرانی ژنرال و چگونگی سـوء قصد به جان او عنـوان کرد.

•  هنر سینما
سـینما مدرن ترین شـکل اندیشـه به فرهنگ اسـت. اگر »آمسـتردام« 
را صرفاً یـک اثر تاریخـی در نظـر بگیریم کـه روی کاغذ انتشـار یافته 
از میـزان جذابیـت آن بـه مراتـب کاسـته ایم. علاوه بـر آنکـه میـزان 
بالایـی از جذابیـت بصـری آن مدیـون سـتاره های فیلـم اسـت، متـد 
فیلم بـرداری و همچنیـن ایجـاد فضایـی هنـری، کـه در تیتـراژ پایانی 
اثـر آشـکارا بـروز پیـدا می کنـد، افزاینـده جاذبـه اثـر اسـت. هنـر بـه 
معنـای عـام کلمـه دربـاره بسـیاری از آثـار سـینمایی صـدق می کنـد 
اما »آمسـتردام« یـا »بلوند« شـکل مدرنـی از هنـر را بـروز داده اند که 
در نوع خـود بی نظیرانـد. فاصلـه مدرنیته و پسـت مردن در آثـار هنری 
در حـال از بیـن رفتن اسـت نـه آنکـه تعریف ایـن دو تغییـر کنـد اما به 
طـور جـد میـزان تاثیرگذاری شـان در حـال برابـر شـدن اسـت و ایـن 
موضوع هـم مثبـت اسـت هـم منفـی. بـرای نمونه اگـر: »صیـد قزل 
آلا در آمریکا« نوشـته ریچـارد براتگیان را یک اثر پسـت مـدرن بدانیم 
قطعاً بایـد فیلـم »آمسـتردام« اُ راسـل را هم پسـت مدرن بر شـماریم. 

اما هـردوی این آثـار از نظر مـن مدرن هسـتند چـرا که تنهـا یک قدم 
جلوتـر از مخاطبان خـود فکـر کرده اند. مشـخصاً در فیلم مذکـور آنچه 
اهمیـت پیـدا می کند کشـف معمـا از دل روایتـی وایلدر گونه اسـت که 
نه آن زبـان تنـد و کنایه آمیـز »بعضی هـا داغـش رو دوسـت دارند« را 
دارد و نه صراحـت بیـان در »ایرما خوشـگله«. مؤلف در »آمسـتردام« 
سـعی می کنـد شـبیه خـودش رفتـار کنـد و در ایـن میـان نگاهـی به 
تاریـخ می اندازد کـه سـوژه ای از دسـتش نـرود. کمیتـه ۵ نفـره که در 
ابتـدا ۴ نفـر بوده اند و بـه تعبیـری 1+۴ هسـتند کجای معمای کشـف 
نشـده قرار دارند؟ عالم سـینما شـکل کاریزماتیک قصه اسـت. »مسیر 
سـبز« داسـتان کوتاهی از اسـتفن کینگ اسـت که فرانک دارابونت به 
گونـه ای آن را به تصویر کشـیده کـه این ماجـرای بلند حتـی لحظه ای 
از اهمیتـش کاسـته نشـود. وجـود دنیـرو در فیلـم مـورد بحـث مـن را 
ناخـودآگاه به یاد جک لمـون انداخت مثـلًا وقتی که ابُهتـش تنها برای 
لیبـی ووز جذاب اسـت و حتی در سـکانس های بعد آن سـه نفـر حاضر 
نیسـتند به او بگوینـد ژنرال. آنچه مسـلم اسـت چنین آثـاری را در یک 
یادداشـت روزنامـه ای نمی تـوان به طـور کامل مورد بررسـی قـرار داد 
اما توصیه می کنم فیلـم پرجاذبه و پرهیجـان »آمسـتردام« را ببینید نه 
بـه خاطر سـتاره هایش بلکـه به خاطـر سـاختار عجیـب در قصه گویی.

ششمین همایش ملی پیشرفت های سازمانی با محوریت هم افزایی 
معماری سازمانی و هوش مصنوعی، با حمایت ایرانسل و پخش 

مستقیم از تلویزیون اینترنتی لنز، برگزار شد.
ششمین دوره همایش ملی پیشرفت های سازمانی، با تمرکز بر 
»هم افزایی معماری سازمانی و هوش مصنوعی«، 1۴۰1، به مدت 
دو روز و به میزبانی دانشگاه شهید بهشتی، در مرکز همایش های 
بین المللی این دانشگاه، آغاز شد. اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال 
ایران، ضمن حمایت از این همایش، به صورت زنده و در هر دو 
روز، پخش مستقیم آن را از طریق تلویزیون اینترنتی لنز انجام داد. 
محورهای اصلی ششمین همایش ملی پیشرفت های سازمانی 
شامل »معماری سازمانی، چارچوب ها، متدولوژی ها و مدل های 

مرجع«، »تحول دیجیتال و فناوری های هوشمند«، »مهندسی 
سرویس«، »مدیریت داده های سازمان، کاربرد هوش تجاری 
و داده کاوی«، »مهندسی سازمان و فرآیندهای کسب و کار«، 
»امنیت در معماری سازمانی« و »معماری سازمانی و هوش 
مصنوعی« است. در این همایش، سخنرانان کلیدی از کشورهای 
مختلف از جمله پروفسور مارکوس هلفرت از دانشگاه مینوت ایرلند، 
دکتر جان گوتزه از دانشگاه فناوری اطلاعات کپنهاگ دانمارک و 
دکتر پالاب ساها مدیرکل »The Open Group« از هند حضور 

داشتند.
همایش ملی پیشرفت های معماری سازمانی، با هدف ایجاد بستری 
برای ارائه و تبادل آخرین دستاوردهای پژوهشی، آموزشی و تجربی 

محققان، متخصصان، دانشجویان و دست اندرکاران این حوزه، از 
سال 1۳۹۶ با همکاری آزمایشگاه های معماری سازمانی مستقر در 
دانشگاه های سراسر کشور و با حمایت سازمان ها و شرکت های 
دولتی و خصوصی به صورت سالانه برگزار می شود. نخستین 
دوره همایش در دانشگاه شهید بهشتی، دومین دوره در دانشگاه 
صنعتی شیراز، سومین دوره در دانشگاه صنعتی شریف، چهارمین 
دوره در دانشگاه تهران و پنجمین دوره در دانشگاه فردوسی مشهد 
برگزار شده است. ششمین دوره این همایش نیز در آبان 1۴۰1، 
در دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد. ایرانسل، نخستین 
ارائه دهنده 5G و رکورددار سرعت اینترنت در ایران، پیش از نیز 
با کمک مجموعه »مجموعه ایرانسل لبز« که از سال 1۳۹۸، با 

هدف تعمیق ارتباط ایرانسل، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال 
ایران، با جامعه دانشگاهی و کمک به مراکز علمی، استارتاپ ها و 
شرکت های فناور و با مأموریت انجام فعالیت های تحقیق و توسعه، 
نوآوری و تجاری سازی در زمینه شبکه ارتباطات و فناوری اطلاعات 
و کسب وکارهای پیرامونی با کمک مراکز علمی و پژوهشی داخل 
و خارج از کشور، اعم از دانشگاه ها، شرکت های دانش بنیان، 
استارتاپ ها و شرکت های فناور، با هدف تأمین نیازمندی های بازار 
ICT تأسیس شده است، در پی حرکت در مسیر گسترش خدمات 
متنوع و توسعه سبک زندگی دیجیتال و خلق آینده ای همگام 
با تحولات دنیای دیجیتال گام برداشته است تا با بهره گیری از 

فناوری های برتر در حوزه های مختلف، خلق ارزش کند.

تاملی درباره سینمایی »آمستردام« که مؤلف در آن همه کاره و هیچ کاره است؛
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